
ล ำดบั โครงกำร รหสัสนิทรพัย์ ชือ่สนิทรพัย์ กำรจดัเก็บ (โกดงั/ส ำนกังำน/รือ้ถอน) จดัซือ้จำก บรษิทั/หำ้งฯ/รำ้น รหสับญัชกีำรเงนิ วนัทีซ่ ือ้ วนัทีห่มดอำยุ วนัทีห่มดอำยปุระกนั วนัทีต่รวจรบั ชือ่สว่นงำน (งบทีใ่ชจ้ดัซือ้/จดัจำ้ง) ฝ่ำย ชือ่เจำ้หนำ้ที่ Serial Number จ ำนวน หนว่ยนบั ชือ่ทีต่ ัง้ เลขทีเ่อกสำร รำคำทุนมลูคำ่บญัช ี(Book Value) ณ วนัที ่07 มนีำคม 2565รำคำซำก 1 รำคำซำก

1 ED-57-4140-001-0003 พัดลมตัง้พืน้ ยีห่อ้ HATARI SLIDE FAN 18" สเีทา - [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 20-ม.ีค.-57 19-ม.ีค.-57 17-ม.ีค.-58 20-ม.ีค.-57 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,098.00 0 0 0

2 Center 62-6730-007-0003 อปุกรณ์สง่สญัญาณภาพและเสยีงแบบไรส้าย ยีห่อ้ BenQ WDC10 - บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-ต.ค.-61 3-ต.ค.-64 3-ต.ค.-62 4-ต.ค.-61 ENT IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม DC73J0085403G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) DGA/61/0345 18,999.99 18,998.99 1 1

3 57-7110-006-0065 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) - บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

4 44-7110-006-0009-0005 เกา้อีรั้บแขก เบาะน่ังหนังสดี า 3 ชิน้ 319x53x32 ซม - [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ11-พ.ค.-44 10-พ.ค.-49 - 11-พ.ค.-44 CPM-CG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (AD) 23,000.00 22,999.00 1 1

5 ED-59-7110-002-0101 ตูล้ ิน้ชกัมลีอ้ ขนาด 39.5 x 50 x 66.5 ซม. ยีห่อ้ Perfect รุน่ NB-L-673 - [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์###### 20-เม.ย.-59 3-พ.ค.-61 21-เม.ย.-59 CMG RI [RI] ชชัวาล ชดิชยัมงคล 1 ตวั ชัน้ 19 (IN) EGA59/0157 3,413.30 0 0 0

6 58-6720-008-0007 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. software ใชท้กุชัน้ [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F53 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

7 58-6110-013-0001 ฐานกระจายน ้าหนักส าหรับวางอปุกรณ์เครือ่งส ารองไฟฟ้าชัน้ 19 โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-เม.ย.-58 7-เม.ย.-61 7-เม.ย.-59 8-เม.ย.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA58/0086 12,000.00 11,999.00 1 1

8 52-7110-006-0009 เกา้อี ้บหุนังสดี า (BS-12C) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-52 29-ก.ค.-54 29-ก.ค.-53 30-ก.ค.-52 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) PR52/0086 3,000.00 2,999.00 1 1

9 52-7110-006-0013 เกา้อี ้บหุนังสดี า (BS-12C) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-52 29-ก.ค.-54 - 30-ก.ค.-52 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) PR52/0086 3,000.00 2,999.00 1 1

10 52-7110-006-0020 เกา้อี ้บหุนังสดี า (BS-12C) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-52 29-ก.ค.-54 - 30-ก.ค.-52 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) PR52/0086 3,000.00 2,999.00 1 1

11 52-7110-006-0024 เกา้อี ้บหุนังสดี า (BS-12C) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-52 29-ก.ค.-54 - 30-ก.ค.-52 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) PR52/0086 3,000.00 2,999.00 1 1

12 52-7110-006-0032 เกา้อี ้บหุนังสดี า (BS-12C) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-52 29-ก.ค.-54 - 30-ก.ค.-52 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) PR52/0086 3,000.00 2,999.00 1 1

13 57-7110-006-0008 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 2 (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.43 7,510.21 2,551.22 1

14 60-7110-006-0045 เกา้อีท้ างานส าหรับเจา้หนา้ที ่ยีห่อ้ DF รุน่ JJH พนักพงิและเบาะรองน่ังผา้ตาขา่ย โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ3-ก.ค.-60 2-ก.ค.-65 2-ก.ค.-62 3-ก.ค.-60 CMG GP [GP-T] อาทติย ์ตัง้จติตศ์ลี 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0118 7,918.00 7,409.72 508.28 1

15 57-7110-006-0075 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ปรติา ปิยรัตนวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

16 57-7110-006-0014 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 1 (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (AD) EGA56/0145 9,020.59 6,733.21 2,287.38 1

17 45-7110-013-0072 ตูเ้ก็บเอกสาร (บานเปิด) โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 TBDC XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

18 45-7110-013-0074 ตูเ้ก็บเอกสาร (บานเปิด) โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMF CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

19 ED-59-7110-002-0099 ตูล้ ิน้ชกัโตะ๊ท างาน ยีห่อ้ Bristol ขนาด 2 ชัน้ กวา้ง 500 x ยาว 410 x สงู 530 มม. โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-เม.ย.-59 7-เม.ย.-59 7-เม.ย.-64 8-เม.ย.-59 CMG TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ 1 ตวั ชัน้ 19 (TDGA) EGA59/0172 0 0 0 0

20 57-7110-002-0004 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. ADM (CB-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 12,490.03 9,323.18 3,166.85 1

21 53-7110-001-0012 ตูเ้อกสารบานกระจกสงู 160 ซม.(หอ้งผูบ้รหิาร) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ3-ม.ิย.-48 2-ม.ิย.-53 - 3-ม.ิย.-48 CMG CP [CP-T] ณชิชศิา แซคู่ 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) 0800/1221 7,449.14 7,448.14 1 1

22 57-7110-001-0012 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.84 10,359.20 3,518.64 1

23 57-7110-001-0013 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.83 10,359.19 3,518.64 1

24 57-7110-001-0015 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.83 10,359.19 3,518.64 1

25 57-7110-001-0016 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,878.25 10,359.50 3,518.75 1

26 57-7110-001-0017 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,878.25 10,359.50 3,518.75 1

27 57-7110-001-0018 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,878.25 10,359.50 3,518.75 1

28 57-7110-001-0019 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,878.25 10,359.50 3,518.75 1

29 57-7110-001-0020 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,878.25 10,359.50 3,518.75 1

30 57-7110-001-0021 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 5,030.72 3,754.73 1,275.99 1

31 ED-53-7110-007-0031 โตะ๊วางโทรศพัท-์ชนดิลายไม ้(ของแถม) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 1-ต.ค.-53 30-ก.ย.-53 - 1-ต.ค.-53 CMG GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A2-T) 0800/1221 0 0 0 0

32 GovChannel 61-7125-006-0001 ชัน้วางอปุกรณ์อเนกประสงค ์ โกดงั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-66 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 34,240.00 27,901.22 6,338.78 1

33 53-3920-005-0002 รถเข็นพลาสตกิ 3 ชัน้ ขนาด 810x500x890 มม. โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ23-ส.ค.-36 22-ส.ค.-46 - 23-ส.ค.-36 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 คนั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) 0800/1221 6,935.00 6,934.00 1 1

34 Center 62-4130-002-0018 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 30 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 902996 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0268 9,951.00 4,950.49 5,000.51 1

35 Center 62-4130-002-0019 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 30 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 903000 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0268 9,951.00 4,950.49 5,000.51 1

36 Center 62-4130-002-0020 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 30 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 903017 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0268 9,951.00 4,950.49 5,000.51 1

37 Center 62-4130-002-0021 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 30 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 902985 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0268 9,951.00 4,950.49 5,000.51 1

38 Center 62-4130-002-0009 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 48 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 901745 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/62/0268 13,054.00 6,494.35 6,559.65 1

39 Center 62-4130-002-0010 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 48 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 902033 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/62/0268 13,054.00 6,494.35 6,559.65 1

40 Center 62-4130-002-0001 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 62 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 901724 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0268 19,153.00 9,528.83 9,624.17 1

41 Center 62-4130-002-0002 เครือ่งฟอกอากาศ ยีห่อ้ ชารป์ (ส าหรับพืน้ทีข่นาด 62 ตร.ม.) โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด สมบรูณ์การไฟฟ้า [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ11-ก.ย.-62 10-ก.ย.-67 9-ก.ย.-63 11-ก.ย.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 901717 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0268 19,153.00 9,528.83 9,624.17 1

42 ED-57-4140-001-0002 พัดลมตัง้พืน้ ยีห่อ้ HATARI SLIDE FAN 18" สคีรมี โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 20-ม.ีค.-57 19-ม.ีค.-57 17-ม.ีค.-58 20-ม.ีค.-57 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,098.00 0 0 0

43 45-4140-001-0391 พัดลมแบบตัง้พืน้ 16" ยีห่อ้ Mitsubishi Electric โกดงั [6170101.3] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

44 58-4210-007-0002 ถังดบัเพลงิ Halotron (ขนาด 10 ปอนด)์ โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ16-ก.ค.-58 242353 15-ก.ค.-59 16-ก.ค.-58 ENI IT [ITP] เทพฤทธิ ์สมัปรุณะพันธุ์ 1 ถัง ชัน้ 11 (หอ้ง Data Center)  (ชัน้ 19) EGA56/0161 8,930.22 8929.22 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

45 58-4210-007-0004 ถังดบัเพลงิ Halotron (ขนาด 10 ปอนด)์ โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ16-ก.ค.-58 242353 15-ก.ค.-59 16-ก.ค.-58 ENI IT [ITP] เทพฤทธิ ์สมัปรุณะพันธุ์ 1 ถัง ชัน้ 11 (หอ้ง Data Center)  (ชัน้ 19) EGA56/0161 8,930.22 8929.22 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

46 ED-58-4210-007-0001 ถังดบัเพลงิชนดิกา๊ซคารบ์อนไดออกไซด ์น ้าหนัก 7.8 กโิลกรัม โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA58/0061 1,123.50 0 0 0

47 ED-58-4210-007-0002 ถังดบัเพลงิชนดิกา๊ซคารบ์อนไดออกไซด ์น ้าหนัก 7.8 กโิลกรัม โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,123.50 0 0 0

48 ED-58-4210-007-0003 ถังดบัเพลงิชนดิกา๊ซคารบ์อนไดออกไซด ์น ้าหนัก 7.8 กโิลกรัม โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,123.50 0 0 0

49 ED-58-4210-007-0004 ถังดบัเพลงิชนดิกา๊ซคารบ์อนไดออกไซด ์น ้าหนัก 7.8 กโิลกรัม โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Front EGA58/0061 1,123.50 0 0 0

50 ED-57-7105-005-0001 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

51 ED-57-7105-005-0002 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

52 ED-57-7105-005-0003 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

53 ED-57-7105-005-0004 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

54 ED-57-7105-005-0005 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

55 ED-57-7105-005-0006 เกา้อีเ้ฟรมโครเมีย่มสขีาว (รหสั 110011790) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,691.02 0 0 0

56 57-7105-005-0001 เกา้อีอ้ารม์แชร ์หอ้ง ผอ. ฝ่าย AD (S-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 19,842.62 14,811.96 5,030.66 1

57 57-7105-005-0002 เกา้อีอ้ารม์แชร ์หอ้ง ผอ. ฝ่าย AD (S-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 19,842.62 14,811.96 5,030.66 1

58 57-7105-005-0003 เกา้อีอ้ารม์แชร ์หอ้ง ผอ. ฝ่าย IN (S-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1903) EGA56/0145 19,842.61 14,811.95 5,030.66 1

59 57-7105-005-0004 เกา้อีอ้ารม์แชร ์หอ้ง ผอ. ฝ่าย IN (S-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 19,842.61 14,811.95 5,030.66 1

60 ED-57-7105-006-0001 โตะ๊กลางท็อปกระจก ขาโครเมีย่ม ทรงสีเ่หลีย่ม (รหสั 110017111) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 4,490.64 0 0 0

61 57-7105-006-0001 โตะ๊กลางท็อปกระจก หอ้ง ผอ. ฝ่าย AD (T-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ ์(เล็กรุง่รัตน)์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 7,633.04 5,697.39 1,935.65 1

62 57-7105-006-0002 โตะ๊กลางท็อปกระจก หอ้ง ผอ. ฝ่าย IN (T-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 7,633.04 5,697.39 1,935.65 1

63 ED-57-7105-006-0003 โตะ๊ขา้งขาเหล็กท็อปไมส้ ีBlack Walnut (รหสั 110007979) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 1,255.49 0 0 0

64 ED-57-7105-006-0004 โตะ๊ขา้งขาเหล็กท็อปไมส้ ีBlack Walnut (รหสั 110007979) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 1,255.49 0 0 0

65 57-7105-006-0003 โตะ๊อาหารท็อปกระจกสดี า โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-62 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 6,290.93 6,289.93 1 1

66 ED-57-7105-007-0001 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.00 0 0 0

67 ED-57-7105-007-0002 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.00 0 0 0

68 ED-57-7105-007-0003 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.00 0 0 0

69 ED-57-7105-007-0004 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.00 0 0 0

70 ED-57-7105-007-0005 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.01 0 0 0

71 ED-57-7105-007-0006 บารส์ตลูขาไม ้สกีาแฟ (รหสั 110010594) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0140 2,961.01 0 0 0

72 ED-57-7105-002-0001 มา้น่ังยาวหุม้หนังส ีDark Brown (รหสั 110017827) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 3,591.05 0 0 0

73 ED-57-7105-007-0007 สตลูหุม้ผา้สแีดง (รหสั 110007315) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 1,539.03 0 0 0

74 ED-57-7105-007-0008 สตลูหุม้ผา้สแีดง (รหสั 110007315) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 1,539.02 0 0 0

75 ED-57-7105-007-0009 สตลูหุม้ผา้สเีทา (รหสั 110020786) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 1,611.02 0 0 0

76 ED-57-7105-007-0010 สตลูหุม้หนังสดี า ทรงกลม (รหสั 110014936) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA57/0140 2,990.02 0 0 0

77 55-7105-007-0008 อารม์แชร ์โครงไมหุ้ม้ฟองน ้าบหุนัง ขาไม ้รุน่ Victoria โกดงั บรษัิท โมเบลลา แกลเลอเรยี จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 28-พ.ค.-56 14-ม.ิย.-55 CMG DC [DCC] สโุชตน ์เฉลมิชว่ง 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA55/0164 30,462.90 30,461.90 1 1

78 55-7105-007-0009 อารม์แชร ์โครงไมหุ้ม้ฟองน ้าบหุนัง ขาไม ้รุน่ Victoria โกดงั บรษัิท โมเบลลา แกลเลอเรยี จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 28-พ.ค.-56 14-ม.ิย.-55 CMG DC [DCC] สโุชตน ์เฉลมิชว่ง 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA55/0164 30,462.90 30,461.90 1 1

79 45-7110-006-0057 เกา้อี้ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1907 0 0 0 0

80 57-7110-006-0001 เกา้อีท้ างานระดบั ผอ. ฝ่าย AD (CH-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 19,082.03 14,244.17 4,837.86 1

81 57-7110-006-0002 เกา้อีท้ างานระดบั ผอ. ฝ่าย IN (CH-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 19,082.02 14,244.17 4,837.85 1

82 57-7110-006-0007 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 1 (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.43 7,510.21 2,551.22 1

83 57-7110-006-0010 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น ADM (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.42 7,510.20 2,551.22 1

84 57-7110-006-0009 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น ADQ (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.42 7,510.20 2,551.22 1

85 57-7110-006-0012 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น INA (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.42 7,510.20 2,551.22 1

86 57-7110-006-0011 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น INR (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,061.42 7,510.20 2,551.22 1

87 57-7110-006-0126 เกา้อีท้ างานระดบัผูจั้ดการสว่น INS (CH-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 10,239.90 7,635.03 2,604.87 1

88 57-7110-006-0025 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

89 57-7110-006-0026 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

90 57-7110-006-0027 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] นพดล ซันกลู 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

91 57-7110-006-0028 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ณัฐพล ไชยชนะ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

92 57-7110-006-0029 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

93 57-7110-006-0030 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

94 57-7110-006-0031 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

95 57-7110-006-0032 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

96 57-7110-006-0033 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

97 57-7110-006-0034 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รณชยั โชตริุง่โรจน์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

98 57-7110-006-0035 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

99 57-7110-006-0036 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

100 57-7110-006-0037 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สรวศิ พรไพบลูยส์ถติย์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

101 57-7110-006-0038 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

102 57-7110-006-0039 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

103 57-7110-006-0040 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

104 57-7110-006-0041 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

105 57-7110-006-0042 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ชโลทร ตาดี 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

106 57-7110-006-0043 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

107 57-7110-006-0044 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] พรอ้มพักตร ์จา่พชิม 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

108 57-7110-006-0045 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

109 57-7110-006-0046 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

110 57-7110-006-0047 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ธนพล ระบาย 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

111 57-7110-006-0048 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

112 57-7110-006-0049 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

113 57-7110-006-0050 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

114 57-7110-006-0051 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

115 57-7110-006-0052 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

116 57-7110-006-0053 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ชญาภา กลุวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

117 57-7110-006-0054 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

118 57-7110-006-0055 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

119 57-7110-006-0056 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

120 57-7110-006-0057 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] จรุรัีตน ์ปัญจะศรี 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

121 57-7110-006-0058 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1



122 57-7110-006-0059 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

123 57-7110-006-0060 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

124 57-7110-006-0061 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

125 57-7110-006-0062 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

126 57-7110-006-0063 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

127 57-7110-006-0064 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

128 57-7110-006-0066 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 6,369.92 4,754.46 1,615.46 1

129 57-7110-006-0067 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] สนัุนทา ชยาดสิรณ์ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADQ) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

130 57-7110-006-0068 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

131 57-7110-006-0069 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

132 57-7110-006-0070 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

133 57-7110-006-0071 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

134 57-7110-006-0073 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

135 57-7110-006-0074 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ศริวิรรณ เอีย่มบณัฑติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

136 57-7110-006-0076 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

137 57-7110-006-0077 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

138 57-7110-006-0078 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

139 57-7110-006-0083 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

140 57-7110-006-0084 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG TD [TDGA-T 1] พชิดาภา ภาคกาย 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

141 57-7110-006-0085 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

142 57-7110-006-0086 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG RI [RI-T] ณัฐฐา สกักะวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

143 57-7110-006-0087 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

144 57-7110-006-0088 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

145 57-7110-006-0089 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

146 57-7110-006-0090 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

147 57-7110-006-0091 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

148 57-7110-006-0092 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG DI [DI-T] นงลกัษณ์ พลอยสภุา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

149 57-7110-006-0093 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

150 57-7110-006-0094 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

151 57-7110-006-0113 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

152 57-7110-006-0114 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG SD [SD-TC 1] ธรีวฒัน ์โรจนไพฑรูย์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

153 57-7110-006-0115 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

154 57-7110-006-0116 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG SD [SD2-T] วรพงศ ์ทัศนานุกลุกจิ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

155 57-7110-006-0117 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

156 57-7110-006-0118 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

157 57-7110-006-0119 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

158 57-7110-006-0120 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CB [CBO-T] นฤเทพ ฉัตรวนชิกลุ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.92 4,833.49 1,649.43 1

159 57-7110-006-0121 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.91 4,833.49 1,649.42 1

160 57-7110-006-0122 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA57/0110 6,482.91 4,833.49 1,649.42 1

161 57-7110-006-0123 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.91 4,833.49 1,649.42 1

162 57-7110-006-0124 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.91 4,833.49 1,649.42 1

163 57-7110-006-0125 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 6,482.91 4,833.49 1,649.42 1

164 57-7110-006-0079 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) (หอ้ง LAB IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

165 57-7110-006-0080 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) (หอ้ง LAB IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

166 57-7110-006-0081 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) (หอ้ง LAB IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG DI [DI-T] เกยีรตศิกัดิ ์วงศป์ระเสรฐิ 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

167 57-7110-006-0082 เกา้อีท้ างานส าหรับพนักงาน หุม้ผา้ ขา Nylon (CH-05) (หอ้ง LAB IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG TD [TDGA-T 2] อาภรณ์ เดน่ศริอิักษร 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 6,369.93 4,754.47 1,615.46 1

168 ED-55-7110-006-0005 เกา้อีบ้าร ์KIM ส ีBK โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 24-พ.ค.-55 23-พ.ค.-55 11-เม.ย.-56 24-พ.ค.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA55/0165 2,840.50 0 0 0

169 53-7110-006-0081 เกา้อีพ้นักงาน ยีห่อ้ OFFITAL รุน่ SR-2 (50*45*85) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ1-ต.ค.-47 30-ก.ย.-52 - 1-ต.ค.-47 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 0800/1221 2,600.00 2,599.00 1 1

170 57-7110-006-0003 เกา้อีรั้บแขกระดบั ผอ. ฝ่าย AD (CH-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,471.61 7,069.90 2,401.71 1

171 57-7110-006-0004 เกา้อีรั้บแขกระดบั ผอ. ฝ่าย AD (CH-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,471.62 7,069.91 2,401.71 1

172 57-7110-006-0005 เกา้อีรั้บแขกระดบั ผอ. ฝ่าย IN (CH-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,471.62 7,069.91 2,401.71 1

173 57-7110-006-0006 เกา้อีรั้บแขกระดบั ผอ. ฝ่าย IN (CH-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,471.62 7,069.91 2,401.71 1

174 57-7110-006-0013 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 1 (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.59 6,733.21 2,287.38 1

175 57-7110-006-0015 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 2 (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

176 57-7110-006-0016 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADD 2 (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

177 57-7110-006-0019 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADM (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

178 57-7110-006-0020 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADM (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

179 57-7110-006-0017 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADQ (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

180 57-7110-006-0018 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น ADQ (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

181 57-7110-006-0023 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INA (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

182 57-7110-006-0024 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INA (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

183 57-7110-006-0021 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INR (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

184 57-7110-006-0022 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INR (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0145 9,020.58 6,733.20 2,287.38 1

185 57-7110-006-0127 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INS (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 9,180.60 6,845.12 2,335.48 1

186 57-7110-006-0128 เกา้อีรั้บแขกระดบัผูจั้ดการสว่น INS (CH-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 9,180.60 6,845.12 2,335.48 1

187 57-7110-006-0105 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

188 57-7110-006-0106 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

189 57-7110-006-0107 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

190 57-7110-006-0108 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

191 57-7110-006-0109 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

192 57-7110-006-0110 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

193 57-7110-006-0111 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

194 57-7110-006-0112 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สขีาว (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

195 57-7110-006-0096 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

196 57-7110-006-0097 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

197 57-7110-006-0098 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

198 57-7110-006-0099 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

199 57-7110-006-0100 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

200 57-7110-006-0101 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

201 57-7110-006-0102 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.30 7,717.64 2,621.66 1

202 57-7110-006-0103 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-06) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,339.29 7,717.63 2,621.66 1

203 57-7110-006-0130 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.12 11,816.27 4,030.85 1

204 57-7110-006-0131 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.12 11,816.27 4,030.85 1

205 57-7110-006-0132 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.12 11,816.27 4,030.85 1

206 57-7110-006-0133 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

207 57-7110-006-0134 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

208 57-7110-006-0135 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

209 57-7110-006-0136 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

210 57-7110-006-0137 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

211 57-7110-006-0138 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

212 57-7110-006-0139 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

213 57-7110-006-0140 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

214 57-7110-006-0141 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

215 57-7110-006-0142 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

216 57-7110-006-0143 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

217 57-7110-006-0144 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิเตีย้ สดี า (CH-09) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 15,847.13 11,816.28 4,030.85 1

218 57-7110-006-0104 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิสงู สขีาว (CH-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA56/0145 10,686.25 7,976.64 2,709.61 1

219 57-7110-006-0095 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิสงู สดี า (CH-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 10,686.25 7,976.64 2,709.61 1

220 57-7110-006-0129 เกา้อีห้อ้งประชมุพนักพงิสงู สดี า (CH-08) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 16,383.84 12,216.49 4,167.35 1

221 ED-57-7110-006-0001 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.09 0 0 0

222 ED-57-7110-006-0002 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.09 0 0 0

223 ED-57-7110-006-0003 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.08 0 0 0

224 ED-57-7110-006-0004 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.08 0 0 0

225 ED-57-7110-006-0005 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.08 0 0 0

226 ED-57-7110-006-0006 เกา้อีห้อ้งประชมุเล็ก 6 ทีน่ั่ง (CH-010) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 4,110.08 0 0 0

227 45-7110-013-0101 ตูเ้ก็บเอกสาร (บานเปิด) โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDI CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตู ้ ชัน้ 19 หอ้ง 1907 0 0 0 0

228 45-7110-013-0103 ตูเ้ก็บเอกสาร (บานเปิด) โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDI CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

229 45-7110-002-0169 ตูล้ ิน้ชกั โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 EODP CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1903) 0 0 0 0

230 45-7110-002-0247 ตูล้ ิน้ชกั โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ1-ต.ค.-45 30-ก.ย.-50 - 1-ต.ค.-45 CMG CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 ตู ้ ชัน้ 19 (ADD1) 0 0 0 0

231 ED-59-7110-002-0100 ตูล้ ิน้ชกัโตะ๊ท างาน ยีห่อ้ Bristol ขนาด 2 ชัน้ กวา้ง 500 x ยาว 410 x สงู 530 มม. โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-เม.ย.-59 7-เม.ย.-59 7-เม.ย.-64 8-เม.ย.-59 CMG TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA59/0172 0 0 0 0

232 ED-60-7110-002-0003 ตูล้ ิน้ชกัโตะ๊ท างาน ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 17 ยีห่อ้ Bristol ขนาด 2 ชัน้ โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ3-ก.ค.-60 2-ก.ค.-60 2-ก.ค.-61 3-ก.ค.-60 CMG CM [CMA] สนัุนทา ชยาดสิรณ์ 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office EGA/60/0119 0 0 0 0

233 45-7110-002-0030 ตูเ้อกสาร (บานเปิดกระจก+ลา่งลิน้ชกัไฟล)์ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CP [CP-T] ณชิชศิา แซคู่ 1 ตู ้ ชัน้ 19 (DD2A1-T) 0 0 0 0

234 45-7110-002-0168 ตูเ้อกสาร (ลิน้ชกัไฟล)์ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) 0 0 0 0

235 ED-53-7110-001-0026 ตูเ้อกสาร 2 ชัน้ บานเปิดปิด-สงู 80 ซม.-ชนดิลายไม ้(ของแถม) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 1-ต.ค.-53 30-ก.ย.-53 - 1-ต.ค.-53 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0800/1221 0 0 0 0

236 53-7110-001-0015 ตูเ้อกสาร บานกระจก สงู 160 ซม.(หอ้งผูบ้รหิาร) โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ3-ม.ิย.-48 2-ม.ิย.-53 - 3-ม.ิย.-48 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0800/1221 7,449.14 7,448.14 1 1

237 57-7110-002-0002 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. ADD 2 (CB-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 12,490.04 9,323.19 3,166.85 1

238 57-7110-002-0003 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. ADQ (CB-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 12,490.04 9,323.19 3,166.85 1

239 57-7110-002-0006 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. INA (CB-03) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 12,490.03 9,323.18 3,166.85 1

240 57-7110-002-0007 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. INS (CB-03) (หอ้งท างาน ผจก. INS) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA57/0110 12,711.60 9,478.15 3,233.45 1

241 57-7110-001-0007 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-04) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,184.32 9,841.48 3,342.84 1

242 57-7110-001-0004 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-04) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,184.33 9,841.48 3,342.85 1

243 57-7110-001-0005 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-04) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,184.33 9,841.48 3,342.85 1



244 57-7110-001-0006 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-04) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,184.32 9,841.48 3,342.84 1

245 57-7110-001-0008 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.84 10,359.20 3,518.64 1

246 57-7110-001-0009 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.84 10,359.20 3,518.64 1

247 57-7110-001-0010 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.84 10,359.20 3,518.64 1

248 57-7110-001-0011 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) (หอ้งเก็บเอกสารสว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.84 10,359.20 3,518.64 1

249 ED-53-7110-001-0032 ตูเ้อกสารแบบสงู 2 ชัน้- ชนดิลายไม ้(ของแถม) โกดงั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 1-ต.ค.-53 30-ก.ย.-53 - 1-ต.ค.-53 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 0800/1221 0 0 0 0

250 57-7110-001-0002 ตูเ้อกสารฝ่าย IN (CB-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 57,058.64 42,594.08 14,464.56 1

251 57-7110-001-0003 ตูเ้อกสารฝ่าย IN (CB-02) (หนา้หอ้ง LAB สว่น IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 57,058.64 42,594.08 14,464.56 1

252 46-7110-002-0001-0004 ตูเ้อกสารสงู 80x40x156 ซม. สจี2ี2 # 15W0S โกดงั บรษัิท เพอรเ์ฟ็คท ์ออฟฟิศ เฟอรน์เิจอร ์จ ากัด [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ19-ม.ีค.-46 18-ม.ีค.-51 - 19-ม.ีค.-46 CPM-CG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office 3,780.00 3,779.00 1 1

253 57-7110-001-0022 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ปรติา ปิยรัตนวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 5,030.72 3,754.73 1,275.99 1

254 57-7110-001-0023 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

255 57-7110-001-0024 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

256 57-7110-001-0025 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

257 57-7110-001-0026 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

258 57-7110-001-0027 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

259 57-7110-001-0028 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

260 57-7110-001-0029 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้ (CB-07) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 5,030.71 3,754.73 1,275.98 1

261 ED-57-7110-001-0006 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้(CB-08) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,857.25 0 0 0

262 ED-57-7110-001-0007 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้(CB-08) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 - 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (AD) EGA56/0145 4,857.24 0 0 0

263 ED-57-7110-001-0008 ตูเ้อกสารหนา้บานเปิดคู ่ทรงเตีย้(CB-08) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] เดชชาต ิบญุประกอบ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,857.24 0 0 0

264 ED-57-7110-001-0002 ตูเ้อกสารหนา้บานเลือ่น (CB-06) (รมิหนา้ตา่งฝ่ัง IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,961.32 0 0 0

265 ED-57-7110-001-0003 ตูเ้อกสารหนา้บานเลือ่น (CB-06) (รมิหนา้ตา่งฝ่ัง IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,961.33 0 0 0

266 ED-57-7110-001-0004 ตูเ้อกสารหนา้บานเลือ่น (CB-06) (รมิหนา้ตา่งฝ่ัง IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,961.32 0 0 0

267 ED-57-7110-001-0005 ตูเ้อกสารหนา้บานเลือ่น (CB-06) (รมิหนา้ตา่งฝ่ัง IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-57 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,961.32 0 0 0

268 ED-57-7110-001-0001 ตูเ้อกสารหนา้บานเลือ่น (CB-06) (หอ้ง ผอ. IN) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 4,961.32 0 0 0

269 45-7110-007-0124 โตะ๊ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

270 45-7110-007-0125 โตะ๊ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

271 45-7110-007-0097 โตะ๊กลม โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งครัว) 0 0 0 0

272 45-7110-007-0372 โตะ๊คอมพวิเตอรข์นาด 60*120*75 มคียีบ์อรด์ โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

273 45-7110-007-0117 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDX XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

274 45-7110-007-0118 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] พรอ้มพักตร ์จา่พชิม 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) 0 0 0 0

275 45-7110-007-0119 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDX XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

276 45-7110-007-0120 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

277 45-7110-007-0182 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 EODM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (DD1P-T) 0 0 0 0

278 45-7110-007-0184 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CMG CP [CP-T] ชญาภา กลุวงศ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

279 45-7110-007-0185 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] วริยิะ ฟพัูนธวุฒุิ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

280 45-7110-007-0206 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 EODP XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

281 45-7110-007-0212 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 EODP CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) 0 0 0 0

282 45-7110-007-0257 โตะ๊ท างาน โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 CPM-CG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD2) 0 0 0 0

283 57-7110-007-0025 โตะ๊ท างาน (MG-02) ระดบั ผจก. สว่น INS โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA57/0110 24,130.85 17,993.35 6,137.50 1

284 46-7110-007-0001-0001 โตะ๊ท างาน 150x75x75 ซ.ม.รวมแผ่นตอ่โคง้ 80 โกดงั บรษัิท เพอรเ์ฟ็คท ์ออฟฟิศ เฟอรน์เิจอร ์จ ากัด [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ14-ต.ค.-45 13-ต.ค.-50 - 14-ต.ค.-45 CPM-TM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) 7,070.00 7,069.00 1 1

285 57-7110-007-0020 โตะ๊ท างาน 2 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-03) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0020-1 - 2) จ านวน 2 ตู ้ส านักงาน ชัน้ 17 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 52,604.84 39,226.08 13,378.76 1

286 57-7110-007-0021 โตะ๊ท างาน 2 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-03) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0021-1 - 2) จ านวน 2 ตู ้ส านักงาน  ชัน้ 17 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 52,604.84 39,226.08 13,378.76 1

287 57-7110-007-0022 โตะ๊ท างาน 2 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-03) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0022-1 - 2) จ านวน 2 ตู ้ส านักงาน  ชัน้ 17 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 52,604.84 39,226.08 13,378.76 1

288 57-7110-007-0024 โตะ๊ท างาน 2 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-03) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0024-1 - 2) จ านวน 2 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 52,604.84 39,226.08 13,378.76 1

289 49-7110-007-0910 โตะ๊ท างาน 2 ลิน้ชกั กวา้ง 1 ม. ลกึ .50 ม. สงู .75 ม. โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ3-ก.ค.-49 2-ก.ค.-59 2-ก.ค.-50 3-ก.ค.-49 CMG XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี 1 ตวั ชัน้ 19 Office PR 49/087 2,450.00 2,449.00 1 1

290 49-7110-007-0916 โตะ๊ท างาน 2 ลิน้ชกั กวา้ง 1 ม. ลกึ .50 ม. สงู .75 ม. โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ3-ก.ค.-49 2-ก.ค.-59 2-ก.ค.-50 3-ก.ค.-49 CMG CM [CMA] สนัุนทา ชยาดสิรณ์ 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) PR 49/087 2,450.00 2,449.00 1 1

291 57-7110-007-0027 โตะ๊ท างาน 20 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย IN (WS-06) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0027-1 - 20) จ านวน 20 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 330,303.86 246,303.04 84,000.82 1

292 57-7110-007-0010 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0010-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.95 56,227.82 19,094.13 1

293 57-7110-007-0011 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0011-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.95 56,227.82 19,094.13 1

294 57-7110-007-0012 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0012-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.95 56,227.82 19,094.13 1

295 57-7110-007-0013 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0013-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้ส านักงาน  ชัน้  17 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

296 57-7110-007-0014 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0014-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

297 57-7110-007-0015 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0015-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

298 57-7110-007-0016 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0016-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

299 57-7110-007-0017 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0017-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

300 57-7110-007-0018 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0018-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 75,321.94 56,227.81 19,094.13 1

301 57-7110-007-0019 โตะ๊ท างาน 3 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-04) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0019-1 - 3) จ านวน 3 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 76,658.01 57,162.25 19,495.76 1

302 57-7110-007-0028 โตะ๊ท างาน 4 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย IN (WS-05) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0028-1 - 4) จ านวน 4 ตู ้โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 ENT DI [DI-T] เกยีรตศิกัดิ ์วงศป์ระเสรฐิ 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA57/0110 70,704.74 52,722.96 17,981.78 1

303 48-7110-007-0745 โตะ๊ท างาน ขนาด 135 x 75 x 75 cm ส ีG22/G25 และรางคยีบ์อรด์ โกดงั บรษัิท เพอรเ์ฟ็คท ์ออฟฟิศ เฟอรน์เิจอร ์จ ากัด [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ7-ก.ค.-48 6-ก.ค.-58 - 7-ก.ค.-48 CMG XP [XP-T] วสนัต ์ทพิยส์วุรรณ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 4,371.00 4,370.00 1 1

304 55-7110-007-0054 โตะ๊ท างาน ขนาด 600x1300 รุน่ WS-03A โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) EGA55/0161 27,909.03 27,908.03 1 1

305 45-7110-007-0378 โตะ๊ท างาน ขนาด 75*135*75 มคียีบ์อรด์ (M4520) โกดงั บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDDS XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ตวั ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

306 60-7110-007-0003 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. Top ลายไม ้ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 17 ยีห่อ้ Bristol รุน่ MG-02 ขาโคง้และตรงแบบกลม ชบุโครเมีย่ม แผ่นบงัโป๊ท าจากแผ่นเหล็ก ปิดผวิดว้ย Powder coatโกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ3-ก.ค.-60 2-ก.ค.-65 2-ก.ค.-61 3-ก.ค.-60 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Front EGA/60/0119 25,021.95 23,417.75 1,604.20 1

307 57-7110-007-0004 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น ADD 1 (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

308 57-7110-007-0005 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น ADD 2 (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

309 57-7110-007-0007 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น ADM (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

310 57-7110-007-0006 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น ADQ (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 หอ้ง 1906 EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

311 57-7110-007-0009 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น INA (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน (พีตุ่ม้ TDGA) 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

312 57-7110-007-0008 โตะ๊ท างานระดบั ผจก. สว่น INR (MG-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 23,710.28 17,699.21 6,011.07 1

313 57-7110-007-0003 โตะ๊ท างานระดบั ผอ. ฝ่าย IN (MG-01) พรอ้มตูล้ ิน้ชกั 2 ชัน้ (รหสั 57-7110-007-0003-1) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 36,720.63 27,411.56 9,309.07 1

314 57-7110-007-0026 โตะ๊ประชมุ 16 ทีน่ั่ง (สดี า) (MT-02) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0110 58,911.20 43,928.66 14,982.54 1

315 57-7110-007-0029 โตะ๊ประชมุ 6 ทีน่ั่ง (สขีาว) (MT-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1905) EGA57/0110 20,592.80 15,355.07 5,237.73 1

316 57-7110-007-0002 โตะ๊ประชมุ 9 ทีน่ั่ง (สขีาว) (MT-01B) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA56/0145 37,554.53 28,034.08 9,520.45 1

317 57-7110-007-0001 โตะ๊ประชมุ 9 ทีน่ั่ง (สดี า) (MT-01A) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA56/0145 38,664.70 28,862.83 9,801.87 1

318 Center ED-63-7195-009-0005 Standard Roll up โกดงั บรษัิท ท าถกู จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.ค.-63 - 7-ส.ค.-63 9-ก.ค.-63 CMD CB [CBP-T] ศรสีดุา แซเ่ฮง้ 1 ชิน้ ชัน้ 19 Front CMP/2563/0104 1,324.66 0 0 0

319 57-7220-001-0002 พรม ANTONIA SHAGGY Green ขนาด 1.2 x 1.8 m. (รหสั 170071615) โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-62 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ผนื ชัน้ 19 Office EGA57/0140 5,723.00 5,722.00 1 1

320 57-7220-001-0001 พรม ANTONIA SHAGGY RED ขนาด 1.2 x 1.8 m. (รหสั 170071617) โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-62 3-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ผนื ชัน้ 19 Front EGA57/0140 5,723.00 5,722.00 1 1

321 Center ED-61-7290-012-0019 กระถางตน้ไมเ้ซรามกิ ขนาด ก.38 x ส.40 ซม. พรอ้มจานรองสขีาว โกดงั มาลกีารเกษตร [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-60 - - 20-ธ.ค.-60 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Front EGA/61/0063 1,500.00 0 0 1

322 Center ED-61-7290-012-0022 กระถางตน้ไมเ้ซรามกิ ขนาด ก.38 x ส.40 ซม. พรอ้มจานรองสขีาว โกดงั มาลกีารเกษตร [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-60 - - 20-ธ.ค.-60 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/61/0063 1,500.00 0 0 1

323 Center ED-62-7310-012-0002 ไมโครเวฟ ยีห่อ้ Sharp รุน่ R-280 ขนาด 22 ลติร โกดงั บรษัิท ยเูนีย่นออดโิอ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ิย.-62 - 4-ม.ิย.-67 5-ม.ิย.-62 CMM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งครัว) DGA/62/0209 1,990.00 0 0 1

324 58-7440-010-0009 เครือ่งพมิพ ์3 มติ ิ(3D Printer) ยีห่อ้ 3D System รุน่ CUBE PRO โกดงั บรษัิท เดอะ คอมมนูเิคชัน่ โซลชูัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ก.ค.-58 1-ก.ค.-61 1-ก.ค.-59 2-ก.ค.-58 INP SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA57/0191 323,190.00 323,189.00 1 1

325 Center ED-62-7830-016-0001 โตะ๊ปิงปอง ยีห่อ้ Dragonfly Roller 20mm. โกดงั หา้งหุน้สว่นจ ากัด เซีย่งไฮส้ปอรต์ [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์30-ก.ย.-62 - - 30-ก.ย.-62 CMH CM [CMH] ชานุเดช ศรพัินธุ์ 1 ตวั ชัน้ 19 Front 4,990.00 0 0 0

326 57-7110-002-0005 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. INR (CB-03) (หอ้งท างาน ผจก. INR) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office (หอ้ง 1904) EGA56/0145 12,490.03 9,323.18 3,166.85 1

327 57-7110-001-0001 ตูเ้อกสารหอ้งท างาน ผอ. IN (CB-01) โกดงั บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office (หอ้ง 1903) EGA56/0145 38,039.04 28,395.77 9,643.27 1

328 57-7110-007-0023 โตะ๊ท างาน 2 ทีน่ั่ง พรอ้มถาดวางเอกสาร ส าหรับพนักงาน ฝ่าย AD (WS-03) และตูล้ ิน้ชกั (รหสั 57-7110-007-0023-1 - 2) จ านวน 2 ตู ้

โกดัง

ไม่ม ี57-7110-007-0023 

ไม่ม ี57-7110-007-0023-2 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ22-ก.ย.-57 21-ก.ย.-67 17-ก.ย.-58 22-ก.ย.-57 CMG XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA57/0110 52,604.84 39,226.08 13,378.76 1

329 55-5805-012-0001 เครือ่งโทรสาร ยีห่อ้ Brother รุน่ 2920 ส าหรับส านักงานชัน้ 17 ของ สรอ. โกดงั/จ าหน่าย [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ7-ก.พ.-55 6-ก.พ.-60 5-ก.พ.-57 7-ก.พ.-55 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) EGA55/0088 8,068.87 8,067.87 1 1

330 ED-51-1000-0001 Monitor Acer LCD 17" X173S ของสว่นตวั บรษัิท คลปิเปอร ์มลิเลนเนยีม คอมพวิเตอร ์จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 16-ม.ิย.-51 15-ม.ิย.-51 7-พ.ค.-54 16-ม.ิย.-51 CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ ETLASOCO5481507F524001 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) 0 0 0 0

331 ED-51-1000-0002 Monitor Acer LCD 17" X173S ของสว่นตวั บรษัิท คลปิเปอร ์มลิเลนเนยีม คอมพวิเตอร ์จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 16-ม.ิย.-51 15-ม.ิย.-51 7-พ.ค.-54 16-ม.ิย.-51 XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว ETLASOCO54815080254001 1 จอ ชัน้ 19 Office PR51/0093 0 0 0 0

332 ED-51-1000-0005 Monitor Acer LCD 17" X173S ของสว่นตวั บรษัิท คลปิเปอร ์มลิเลนเนยีม คอมพวิเตอร ์จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 16-ม.ิย.-51 15-ม.ิย.-51 7-พ.ค.-54 16-ม.ิย.-51 CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ ETLASOCO54815079834001 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) PR51/0093 0 0 0 0

333 ED-51-1000-0011 Monitor Acer LCD 17" X173S ของสว่นตวั บรษัิท คลปิเปอร ์มลิเลนเนยีม คอมพวิเตอร ์จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 5-พ.ค.-51 4-พ.ค.-51 17-ม.ิย.-54 5-พ.ค.-51 CMG CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก ETLASOCO54815079984001 1 จอ ชัน้ 19 Office 0 0 0 0

334 GovChannel ED-61-5110-022-0001 คมีตดั ยีห่อ้ Prokit ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 อัน ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 1,070.00 0 0 0

335 GovChannel 62-5110-016-0001 สวา่นไฟฟ้าไรส้าย ยีห่อ้ BOSCH รุน่ GSB 120-LI ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-66 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 5,900.00 3,792.68 2,107.32 1

336 GovChannel ED-61-5120-024-0001 คมีจับ ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 อัน ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 1,070.00 0 0 0

337 GovChannel ED-61-5130-010-0002 ทีด่ดูตะกั่ว ยีห่อ้ HAKKO รุน่ DS01P ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 อัน ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 1,391.00 0 0 0

338 GovChannel ED-61-5130-010-0004 ทีว่างหวัแรง้ ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ชิน้ ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 2,140.00 0 0 0

339 GovChannel ED-61-5130-010-0001 หวัแรง้บดักรแีบบดา้มปืน ยีห่อ้ HAKKO ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 2,140.00 0 0 0

340 GovChannel ED-61-5140-001-0001 กลอ่งใสเ่ครือ่งมอืชา่ง รุน่ Pro Stainless Plastic17 ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 กลอ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 1,605.00 0 0 0

341 GovChannel ED-61-5180-001-0001 ชดุเครือ่งมอืชา่งพรอ้มกลอ่ง ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ชดุ ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 3,210.00 0 0 0

342 ED-58-5805-001-0002 AIS LAVA 4.5 (IRIS 700) ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-57 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ iris70014I9090578 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 3,240.00 0 0 0

343 ED-58-5805-001-0003 ASUS Zenfone 4 (A450CG) ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-57 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ EAAZCY13P655 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 4,540.00 0 0 0

344 58-5805-001-0004 ASUS Zenfone 5 (A501CG) ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-60 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ EAAZCY01T515 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 6,540.00 6,539.00 1 1

345 58-5805-001-0010 ipad Mini 3 (16 GB) Wi - fi พรอ้มซองหนังและตดิฟิลม์กันรอย ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ม.ีค.-58 22-ม.ีค.-61 18-ม.ีค.-59 23-ม.ีค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0085 14,300.00 14,299.00 1 1

346 58-5805-001-0006 Samsung Galaxy Tab3 Lite 3G ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-60 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R52FA05NLHL 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 7,890.00 7,889.00 1 1

347 58-5805-001-0001 โทรศพัท ์I-Phone 5S ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-60 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DX3NKEF8FRC4 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 23,290.00 23,289.00 1 1

348 58-5805-001-0008 โทรศพัท ์I-Phone 6 (16 GB) พรอ้มซองหนังและตดิฟิลม์กันรอย ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ม.ีค.-58 22-ม.ีค.-61 18-ม.ีค.-59 23-ม.ีค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0085 25,600.00 25,599.00 1 1

349 58-5805-001-0009 โทรศพัท ์I-Phone 6 Plus (16 GB) พรอ้มซองหนังและตดิฟิลม์กันรอย ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ม.ีค.-58 22-ม.ีค.-61 18-ม.ีค.-59 23-ม.ีค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0085 29,600.00 29,599.00 1 1

350 58-5805-001-0002 โทรศพัท ์Samsung Galaxy S5 ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-พ.ย.-57 11-พ.ย.-60 9-พ.ย.-58 12-พ.ย.-57 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R58FA0BC49N 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0205 24,830.00 24,829.00 1 1

351 OSSApplication 63-5805-001-0007 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone 11 64GB พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ม.ีค.-63 19-ม.ีค.-66 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา G0NC45KGN736 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 24,700.00 16,195.33 8,504.67 1

352 OSSApplication 63-5805-001-0006 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone 11 Pro 64GB พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ม.ีค.-63 19-ม.ีค.-66 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา DNQZP94ZN6Y2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 35,500.00 23,276.97 12,223.03 1

353 GDX 64-5805-001-0005 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone 12 Mini 64GB พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ม.ิย.-64 31-พ.ค.-67 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา FD3DR1X50GPP 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 26,000.00 6,642.08 19,357.92 1

354 GDX 64-5805-001-0004 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone 12 Pro Max 128GB พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ม.ิย.-64 31-พ.ค.-67 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา F2LFP6U80D4Y 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 39,900.00 10,193.18 29,706.82 1

355 OSSApplication 64-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone SE2 64GB พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ต.ค.-63 7-ต.ค.-66 7-ต.ค.-64 8-ต.ค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา FFXD5L54PLJQ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0315 14,800.00 6,973.78 7,826.22 1

356 Center 62-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone XR 64GB พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ม.ค.-62 9-ม.ค.-65 9-ม.ค.-63 10-ม.ค.-62 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ C8PXRHKCKXK2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/62/0110 29,400.00 29,399.00 1 1

357 Center 62-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Apple รุน่ iPhone XS Max 64GB พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ม.ค.-62 9-ม.ค.-65 9-ม.ค.-63 10-ม.ค.-62 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ G6TXQ0VNKPH3 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/62/0110 43,200.00 43,199.00 1 1

358 60-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ HUAWEI P10 ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ YLM7N17405001520 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 17,700.00 17,699.00 1 1

359 60-5805-001-0004 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ HUAWEI P10 Plus ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 6PM7N17415000591 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 23,600.00 23,599.00 1 1

360 Center 62-5805-001-0007 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Huawei P30 Lite พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคส ของสว่นตวั บรษัิท สยามโฟน ดอท คอม จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ส.ค.-62 31-ก.ค.-65 31-ก.ค.-63 1-ส.ค.-62 DD1S-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 8RBDU19416001556 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/62/0249 9,870.00 8,554.33 1,315.67 1

361 GDX ED-64-5805-001-0008 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Huawei รุน่ Y7a พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ิย.-64 - 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา CNXNU20A13238863 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 6,000.00 0 0 0

362 Center 61-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ IPhone X 64 gb ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-ม.ีค.-61 11-ม.ีค.-64 11-ม.ีค.-62 12-ม.ีค.-61 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ G6TVRWH2JCLH 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0164 40,700.00 40,699.00 1 1

363 Center 62-5805-001-0006 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ OPPO F11 Pro พรอ้มฟิลม์กันรอย + เคส ของสว่นตวั บรษัิท สยามโฟน ดอท คอม จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ส.ค.-62 31-ก.ค.-65 31-ก.ค.-63 1-ส.ค.-62 DD1S-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 5SHEGQUCT8SKHIVC 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/62/0249 9,870.00 8,554.33 1,315.67 1

364 OSSApplication 64-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ OPPO รุน่ Reno 4 พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ต.ค.-63 7-ต.ค.-66 7-ต.ค.-64 8-ต.ค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา d128a443 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0315 11,200.00 5,277.34 5,922.66 1



365 OSSApplication ED-63-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Realme 5i พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 843bace 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 4,790.00 0 0 0

366 Center 62-5805-001-0008 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy A20 พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคส ของสว่นตวั บรษัิท สยามโฟน ดอท คอม จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ส.ค.-62 31-ก.ค.-65 31-ก.ค.-63 1-ส.ค.-62 DD1S-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R58M379KZAA 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/62/0249 5,460.00 4,731.80 728.2 1

367 60-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy A7 2017 ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R58J44A4TXD 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 15,000.00 14,999.00 1 1

368 ED-60-5805-001-0005 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy J2 Prime ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-60 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 3,900.00 0 0 0

369 Center 61-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy Note 8 ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-ม.ีค.-61 11-ม.ีค.-64 11-ม.ีค.-62 12-ม.ีค.-61 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R58JB2FLTCA 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0164 33,400.00 33,399.00 1 1

370 Center 62-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy Note 9 พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอ แอนด ์พ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ม.ค.-62 9-ม.ค.-65 9-ม.ค.-63 10-ม.ค.-62 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ RF8KC1Z9Z3R 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/62/0110 32,800.00 32,799.00 1 1

371 60-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung Galaxy S8 ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ RF8J61GZ3XF 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/203 27,600.00 27,599.00 1 1

372 OSSApplication ED-63-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ A10s พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา R9WMA1TRQ9J 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 4,390.00 0 0 0

373 OSSApplication ED-63-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ A2 Core พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา RF8MB1MHSTM 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 2,590.00 0 0 0

374 OSSApplication 63-5805-001-0004 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ A30s พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ม.ีค.-63 19-ม.ีค.-66 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา RF8N21GSSPE 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 6,790.00 4,451.60 2,338.40 1

375 OSSApplication 63-5805-001-0005 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ A51 พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ม.ีค.-63 19-ม.ีค.-66 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา R58N226GNBA 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0160 10,000.00 6,556.42 3,443.58 1

376 GDX ED-64-5805-001-0007 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ Galaxy M02 32GB Ram 2 พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ิย.-64 - 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา R58R5034MKE 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 2,999.00 0 0 0

377 GDX 64-5805-001-0006 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ Galaxy S21 5G 128GB Ram 8 พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ม.ิย.-64 31-พ.ค.-67 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา R5CR418EMOZ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 28,300.00 7,229.67 21,070.33 1

378 OSSApplication 64-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Samsung รุน่ Note 20 พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ต.ค.-63 7-ต.ค.-66 7-ต.ค.-64 8-ต.ค.-63 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา RF8N72Q7ZGX 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0315 29,000.00 13,665.28 15,334.72 1

379 ED-62-5805-001-0009 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Vivo Y91C พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคส ของสว่นตวั บรษัิท สยามโฟน ดอท คอม จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ส.ค.-62 - 31-ก.ค.-63 1-ส.ค.-62 DD1S-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Y820SFE00A00 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/62/0249 3,740.00 0 0 0

380 GDX ED-64-5805-001-0009 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Vivo รุน่ Y31 (2021) 128GB Ram 8 พรอ้มฟิลม์กระจก + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ิย.-64 - 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 96567544160047N 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 7,300.00 0 0 0

381 Center 61-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Xiaomi MI A1 ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-ม.ีค.-61 11-ม.ีค.-64 11-ม.ีค.-62 12-ม.ีค.-61 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 16087/20257923 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0164 7,600.00 7,599.00 1 1

382 Center 62-5805-001-0005 โทรศพัทเ์คลือ่นทีแ่บบ Smart Phone ยีห่อ้ Xiaomi Redmi Note 7 พรอ้มฟิลม์กันรอย + เคส ของสว่นตวั บรษัิท สยามโฟน ดอท คอม จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ส.ค.-62 31-ก.ค.-65 31-ก.ค.-63 1-ส.ค.-62 DD1S-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 22784/49S609644 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/62/0249 6,200.00 5,373.22 826.78 1

383 59-5805-001-0004 โทรศพัทเ์คลือ่นทีย่ีห่อ้ ASUS รุน่ ZenFone 2 Laser (ZE601KJ) ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอืของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 7,900.00 7,899.00 1 1

384 59-5805-001-0003 โทรศพัทเ์คลือ่นทีย่ีห่อ้ OPPO รุน่ F1 Plus ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอื ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 15,900.00 15,899.00 1 1

385 59-5805-001-0001 โทรศพัทเ์คลือ่นทีย่ีห่อ้ Samsung รุน่ Galaxy J7 ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอื ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 8,900.00 8,899.00 1 1

386 59-5805-001-0002 โทรศพัทเ์คลือ่นทีย่ีห่อ้ Samsung รุน่ Galaxy Note 5 ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอืของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 21,900.00 21,899.00 1 1

387 58-5805-001-0016 โทรศพัทม์อืถอืยีห่อ้ AIS LAVA PRO 5.5 พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Grand415D9055533 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 5,590.00 5,589.00 1 1

388 58-5805-001-0012 โทรศพัทม์อืถอืยีห่อ้ LENOVO A7000 พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ HAOBMHZB 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 5,690.00 5,689.00 1 1

389 58-5805-001-0014 โทรศพัทม์อืถอืยีห่อ้ Samsung Galaxy E5 พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ RV1G529A7MH 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 9,300.00 9,299.00 1 1

390 58-5805-001-0013 โทรศพัทม์อืถอืยีห่อ้ Samsung Galaxy E7 พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R28G212YGWP 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 11,500.00 11,499.00 1 1

391 58-5805-001-0015 โทรศพัทม์อืถอืยีห่อ้ Samsung Galaxy S6 Edge พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ RF8G518Y2VL 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 28,350.00 28,349.00 1 1

392 ED-58-5805-001-0004 สาย Lighting Digital AV Adapter ส าหรับ IPhone ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ม.ีค.-58 22-ม.ีค.-58 18-ม.ีค.-59 23-ม.ีค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0085 1,890.00 0 0 0

393 56-5820-002-0001 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 23-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036238-1 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

394 56-5820-002-0002 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 23-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036239-8 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

395 56-5820-002-0003 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 29-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036240-2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

396 56-5820-002-0004 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 29-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036241-9 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

397 56-5820-002-0005 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 29-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036242-6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

398 56-5820-002-0006 วทิยสุือ่สาร ICOM รุน่ IC-80FX 245 Mhz. 80CH. ของสว่นตวั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ30-ก.ค.-56 29-ก.ค.-61 29-ก.ค.-57 30-ก.ค.-56 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 01036243-3 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA56/0073 6,420.00 6,419.00 1 1

399 Center 64-5820-015-0008 อปุกรณ์ Video Conference ยีห่อ้ Logitech ของสว่นตวั บรษัิท จเีอเบลิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.พ.-64 23-ก.พ.-67 24-ก.พ.-66 24-ก.พ.-64 ITS IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม 1920LZ52TZR9 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) DGA/63/0293 57,245.00 19,708.66 37,536.34 1

400 GovChannel 61-6110-010-0002 เครือ่งจา่ยแรงดนัไฟฟ้ากระแสตรง (Digital Power Supply) 3 ชอ่ง ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-66 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ DP8C195207745 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 32,635.00 26,593.31 6,041.69 1

401 58-6110-012-0004 เครือ่งส ารองไฟฟ้า (UPS) ขนาด 10 KVA ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0137 417,300.00 417,299.00 1 1

402 GovChannel 62-6110-010-0001 เครือ่งส ารองไฟฟ้า (UPS) ยีห่อ้ Cyber Power รุน่ Value800E-AS ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-66 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI CP [CP-T] วชริวฒัน ์ไชยฮะนจิ 1LR8V3000119 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) DGA/61/0365 9,500.00 6,107.24 3,392.76 1

403 50-6115-002-1003 เครือ่งก าเนดิไฟฟ้า Powercom MTX-800 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ22-พ.ย.-49 21-พ.ย.-51 21-พ.ย.-51 22-พ.ย.-49 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office 50/0024 2,450.00 2,449.00 1 1

404 50-6115-002-1019 เครือ่งก าเนดิไฟฟ้า Powercom MTX-800 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ22-พ.ย.-49 21-พ.ย.-51 21-พ.ย.-51 22-พ.ย.-49 EODM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office 50/0024 2,450.00 2,449.00 1 1

405 GovChannel ED-61-6720-008-0029 กลอ้งเว็บแคม ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์9-ก.พ.-61 - 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1703LZ0DQYK8 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 2,140.00 0 0 1

406 GovChannel ED-62-6720-008-0001 กลอ้งเว็บแคม ยีห่อ้ Logitech รุน่ C615 Portable HD Webcam ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-61 - 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 4,999.00 0 0 0

407 GovChannel ED-62-6720-008-0002 กลอ้งเว็บแคม ยีห่อ้ Logitech รุน่ C615 Portable HD Webcam ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-61 - 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ตวั ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 4,999.00 0 0 0

408 Center ED-62-6730-002-0010 จอ Monitor 23.6" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ V-VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ีค.-62 - 28-ก.พ.-65 1-ม.ีค.-62 ITS TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ UEP183622753 1 จอ ชัน้ 19 Office DGA/62/0140 3,584.50 0 0 1

409 Center ED-61-6730-002-0012 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด UEP172321081 1 จอ ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

410 Center ED-61-6730-002-0013 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ UEP172321173 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

411 Center ED-61-6730-002-0014 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ณัฐพล ไชยชนะ UEP172321030 1 จอ ชัน้ 19 (DD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

412 Center ED-61-6730-002-0015 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ชโลทร ตาดี UEP173622535 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

413 Center ED-61-6730-002-0016 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั UEP172321155 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

414 Center ED-61-6730-002-0017 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] นพดล ซันกลู UEP172321196 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

415 Center ED-61-6730-002-0018 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] รณชยั โชตริุง่โรจน์ UEP172321188 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

416 Center ED-61-6730-002-0019 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย UEP172321070 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

417 Center ED-61-6730-002-0020 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] ณัฎฐนันท ์คงทน UEP172321068 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

418 Center ED-61-6730-002-0021 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] เดชชาต ิบญุประกอบ UEP172321078 1 จอ ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

419 Center ED-61-6730-002-0022 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ UEP180322140 1 จอ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

420 Center ED-61-6730-002-0023 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ UEP180322185 1 จอ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

421 Center ED-61-6730-002-0024 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี UEP180322144 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

422 Center ED-61-6730-002-0025 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] พรอ้มพักตร ์จา่พชิม UEP180322187 1 จอ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

423 Center ED-61-6730-002-0026 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] เพชร เครอืพานชิ UEP180322166 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

424 Center ED-61-6730-002-0027 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว W33210600091 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

425 Center ED-61-6730-002-0028 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ธนพล ระบาย UEP180322127 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

426 Center ED-61-6730-002-0029 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล UEP180322124 1 จอ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

427 Center ED-61-6730-002-0030 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] เวทติา อยูส่บาย UEP180322128 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

428 Center ED-61-6730-002-0031 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] วสนัต ์ทพิยส์วุรรณ UEP180322132 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

429 Center ED-61-6730-002-0032 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ UEP172321152 1 จอ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

430 Center ED-61-6730-002-0033 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] วริยิะ ฟพัูนธวุฒุิ UEP172321058 1 จอ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

431 Center ED-61-6730-002-0034 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา UEP172321180 1 จอ ชัน้ 19 (ADQ) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

432 Center ED-61-6730-002-0035 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] จรุรัีตน ์ปัญจะศรี UEP180322137 1 จอ ชัน้ 19 (ADQ) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

433 Center ED-61-6730-002-0036 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร UEP180322181 1 จอ ชัน้ 19 (ADQ) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

434 Center ED-61-6730-002-0037 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ศริวิรรณ เอีย่มบณัฑติ UEP180322141 1 จอ ชัน้ 19 (ADQ) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

435 Center ED-61-6730-002-0038 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั UEP180322096 1 จอ ชัน้ 19 (ADM) EGA/61/0175 3,796.30 0 0 0

436 Center ED-61-6730-002-0039 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา UEP180322081 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

437 Center ED-61-6730-002-0040 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล UEP180322082 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

438 Center ED-61-6730-002-0044 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ UEP172321073 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

439 Center ED-61-6730-002-0045 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT GP [GP-T] ศวิสัน ์ลายสนทิเสรกีลุ UEP172321049 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

440 Center ED-61-6730-002-0046 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ธารวมิล สริเิรอืงอ าไพ UEP180322176 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

441 Center ED-61-6730-002-0054 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT TD [TDGA-T 1] รัตตมิา มกุดาอนันต์ UEP180322119 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

442 Center ED-61-6730-002-0058 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT SD [SD-TC 1] ชยัรัตน ์มากบญุ UEP172321076 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

443 Center ED-61-6730-002-0063 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT SD [SD-TC 1] พมิพช์นก เจ็กภู่ UEP180322158 1 จอ ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

444 Center ED-61-6730-002-0070 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT CP [CP-T] รุสล ีสบีู ้ UEP173622506 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

445 Center ED-61-6730-002-0085 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT GP [GP-T] อาทติย ์ตัง้จติตศ์ลี UEP173622495 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

446 Center ED-61-6730-002-0101 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม UEP173622528 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

447 Center ED-61-6730-002-0115 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT DI [DI-T] เกยีรตศิกัดิ ์วงศป์ระเสรฐิ UEP173622518 1 จอ ชัน้ 19 (INR) EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

448 Center ED-61-6730-002-0123 จอ Monitor 24" ยีห่อ้ ViewSonic รุน่ VA2407h พรอ้มสาย HDMI ของสว่นตวั บรษัิท โอ.อ.ีเทค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์10-พ.ค.-61 - 10-พ.ค.-64 10-พ.ค.-61 ENT TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ UEP173622505 1 จอ ชัน้ 19 Office EGA/61/0175 3,796.31 0 0 0

449 GovChannel 62-6730-002-0001 จอ Monitor แบบ Touchscreen 23.8" ยีห่อ้ Dell รุน่ P2418H ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ CN-OTVT7F-WS200-868-A4PL 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) DGA/61/0365 14,900.00 14,899.00 1 1

450 GovChannel 62-6730-002-0002 จอ Monitor แบบ Touchscreen 23.8" ยีห่อ้ Dell รุน่ P2418H ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ CN-OTVT7F-WS200-868-A20L 1 จอ ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 14,900.00 14,899.00 1 1

451 GovChannel 62-6730-002-0003 จอ Monitor แบบ Touchscreen 23.8" ยีห่อ้ Dell รุน่ P2418H ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ CN-OTVT7F-WS200-86M-AF5L 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) DGA/61/0365 14,900.00 14,899.00 1 1

452 GovChannel 63-6730-002-0011 จอ Touchscreen แบบพกพา Ultrathin 1080P IPS HD USB รุน่ feed me P15 พรอ้มแบตเตอรี ่ขนาด 15.6 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ FEEDMEP1520191001 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 13,589.00 10,414.16 3,174.84 1

453 GovChannel 63-6730-002-0012 จอ Touchscreen แบบพกพา Ultrathin 1080P IPS HD USB รุน่ feed me P15 พรอ้มแบตเตอรี ่ขนาด 15.6 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ FEEDMEP1520191002 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 13,589.00 10,414.16 3,174.84 1

454 Center 64-6730-002-0005 จอภาพส าหรับระบบจองหอ้งประชมุ ของสว่นตวั บรษัิท จเีอเบลิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.พ.-64 23-ก.พ.-67 24-ก.พ.-65 24-ก.พ.-64 ITS IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม XDS1088AY2030017 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) DGA/63/0293 32,100.00 11,051.44 21,048.56 1

455 Center 61-6730-002-0001 จอภาพแสดงผล ยีห่อ้ Dell รุน่ Ultrasharp U2417H ขนาด 24 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง CN-0GY9P2-WS200-763-AKJL 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0224 9,844.00 9,843.00 1 1

456 Center 61-6730-002-0005 จอภาพแสดงผล ยีห่อ้ Dell รุน่ Ultrasharp U2417H ขนาด 24 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ CN-0GY9P2-WS200-763-AKNL 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 9,844.00 9,843.00 1 1

457 Center 61-6730-002-0009 จอภาพแสดงผล ยีห่อ้ Dell รุน่ Ultrasharp U2417H ขนาด 24 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT SD [SD-TC 3] เจษฎา ขจรฤทธิ์ CN-0GY9P2-WS200-763-AKEL 1 จอ ชัน้ 19 (SD-T) EGA/60/0224 9,844.00 9,843.00 1 1

458 GovChannel 63-6730-002-0009 จอแสดงผล ยีห่อ้ NEXIO รุน่ NOP170 ขนาด 17 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ S20FAN170W1MIBX042 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 30,687.60 23,518.93 7,168.67 1

459 GovChannel 63-6730-002-0010 จอแสดงผล ยีห่อ้ NEXIO รุน่ NOP170 ขนาด 17 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ S20FAN170W1MIBX041 1 จอ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 30,687.60 23,518.93 7,168.67 1

460 GovChannel 61-6730-002-0129 หนา้จอแสดงผล ขนาด 17 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ Q21DAN170QKB040 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 29,960.00 29,959.00 1 1

461 60-7410-003-0001 เครือ่งอา่นลายนิว้มอื (Thumb Scan) ยีห่อ้ Startex รุน่ FC320U ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ3-เม.ย.-60 2-เม.ย.-63 2-เม.ย.-61 3-เม.ย.-60 BDD GP [GP-T] ศวิสัน ์ลายสนทิเสรกีลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0360 19,000.00 18,999.00 1 1

462 55-7410-003-0001 เครือ่งอา่นลายนิว้มอืและบตัรสมารท์การด์ ของสว่นตวั บรษัิท ซสิเต็มส ์ดอท คอม จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ย.-54 29-พ.ย.-57 29-พ.ย.-55 30-พ.ย.-54 ADD2 XP [XP-T] ธนพล ระบาย 101000139 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0011 10,700.00 10,699.00 1 1

463 50-7440-001-1186 Acer LCD 17" Widescreen AL1702w ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ26-ธ.ค.-50 25-ธ.ค.-52 - 26-ธ.ค.-50 EODM SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 74302624542 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1905) PR51/0019 5,690.00 5,689.00 1 1

464 ED-53-7440-009-0005 Aircard USB ZTE MF100 ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 16-ม.ิย.-53 15-ม.ิย.-53 - 16-ม.ิย.-53 EODM CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา 3.21401E+11 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A1-T) PR53/0172 1,750.00 0 0 0

465 50-7440-001-1059 Atec LCD 19" 1280x1024 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ9-ม.ีค.-50 8-ม.ีค.-52 - 9-ม.ีค.-50 EODM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 701GH3CY13301 1 จอ ชัน้ 19 Office PR50/0093 7,000.00 6,999.00 1 1

466 50-7440-001-1101 ATEC LCD Moitor 17" 740B ( F9MY710159956 ) ของสว่นตวั บรษัิท เฟิสท ์คอมพวิเตอร ์คอรป์อเรชัน่ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ###### 19-เม.ย.-52 - 20-เม.ย.-50 EODM XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ F9MY710159956 1 จอ ชัน้ 19 Office PR50/0082 5,998.13 5,997.13 1 1

467 55-7440-009-0088 Cisco Unified IP Phone 9971 with Camera ยีห่อ้ Cisco ของสว่นตวั บรษัิท อเมธสิท ์โซลชูัน่ส ์จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ7-ก.ย.-55 6-ก.ย.-58 2-ก.ย.-56 7-ก.ย.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล FCH16249P98,PXN16238ATI 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Front EGA55/0176 40,938.20 40,937.20 1 1

468 50-7440-001-1052 Com PentiumD3.4G Ram1G HD250G ATI DVD-RW ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ9-ม.ีค.-50 8-ม.ีค.-52 - 9-ม.ีค.-50 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 532-507-07537 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR50/0093 21,000.00 20,999.00 1 1

469 50-7440-002-1183 Computer Server HP ML110G4 DC Xeon3040 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ21-พ.ย.-50 20-พ.ย.-52 - 21-พ.ย.-50 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office PR50/0189 98,000.00 97,999.00 1 1

470 ED-55-7440-009-0002 Egreat HD Media player ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 6-ก.พ.-55 5-ก.พ.-55 4-เม.ย.-56 6-ก.พ.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office RV5503068 2,690.00 0 0 0

471 ED-58-7440-009-0010 External Harddisk 2 TB SEAGATE NEW BACKUP PLUS ส าหรับสว่นถา่ยทอดเทคโนโลย ี(CST) ของสว่นตวั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์26-พ.ค.-58 25-พ.ค.-58 17-พ.ค.-59 26-พ.ค.-58 CSI TD [TDGA-T 1] พชิดาภา ภาคกาย 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 3,448.60 0 0 0

472 60-7440-009-0056 External Harddisk 2.5" ขนาด 4TB USB 3.0 S (สดี า) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 5,029.00 5,028.00 1 1

473 ED-61-7440-009-0007 External Harddisk WD 2.5" ขนาด 2TB USB 3.0 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ลกู ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 2,996.00 0 0 0

474 ED-61-7440-009-0008 External Harddisk WD 2.5" ขนาด 2TB USB 3.0 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ลกู ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 2,996.00 0 0 0

475 ED-61-7440-009-0009 External Harddisk WD 2.5" ขนาด 2TB USB 3.0 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ลกู ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 2,996.00 0 0 0

476 ED-61-7440-009-0010 External Harddisk WD 2.5" ขนาด 2TB USB 3.0 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ลกู ชัน้ 19 Office EGA/60/0224 2,996.00 0 0 0

477 ED-58-7440-009-0021 External Harddisk ขนาด 1 TB ยีห่อ้ Seagate New Backup Plus USB 3.0 ,2.5" (สเีงนิ) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์27-ส.ค.-58 26-ส.ค.-58 - 27-ส.ค.-58 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ NA7NAR2Z 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0245 2,439.60 0 0 0

478 ED-58-7440-009-0026 External Harddisk ขนาด 1 TB ยีห่อ้ Seagate New Backup Plus USB 3.0 ,2.5" (สเีงนิ) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์27-ส.ค.-58 26-ส.ค.-58 - 27-ส.ค.-58 ENT TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ NA7NAR6Q 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0245 2,439.60 0 0 0

479 ED-57-7440-009-0023 External Harddisk ขนาด 1TB ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 7-ก.ค.-57 6-ก.ค.-57 6-ก.ค.-58 7-ก.ค.-57 ENT TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ WXX1EC3CEDKV 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 2,590.00 0 0 0

480 58-7440-009-0059 Harddisk External ขนาด 3.5 นิว้ ความจ ุ4 TB. ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-เม.ย.-58 1-เม.ย.-61 1-เม.ย.-61 2-เม.ย.-58 ENT IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA58/0092 5,810.10 5,809.10 1 1

481 Center ED-63-7440-009-0036 HR01-U3 3 Ports USB3.0 HUB+LAN ยีห่อ้ Orico ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/62/0289 1,016.50 0 0 0

482 Center ED-63-7440-009-0038 HR01-U3 3 Ports USB3.0 HUB+LAN ยีห่อ้ Orico ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS RI [RI] ชชัวาล ชดิชยัมงคล 1 ชดุ ชัน้ 19 (IN) DGA/62/0289 1,016.50 0 0 0

483 Center ED-63-7440-009-0044 HR01-U3 3 Ports USB3.0 HUB+LAN ยีห่อ้ Orico ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ชดุ ชัน้ 19 (SD-T) DGA/62/0289 1,016.50 0 0 0

484 56-7440-018-0057 HTC One X+ (Plus) ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD XP [XP-T] ธนพล ระบาย FA2CSW104273 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 23,899.99 23,898.99 1 1

485 56-7440-012-0021 Imac ขนาดหนา้จอ 21.5 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C02KD9XQDNCR 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0239 46,652.00 46,651.00 1 1

486 56-7440-012-0020 Imac ขนาดหนา้จอ 21.5 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั C02KD9XBDNCR 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0239 46,652.00 46,651.00 1 1



487 56-7440-018-0049 iPad mini Wifi ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ DQXKCM9CF196 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) EGA55/0239 15,100.00 15,099.00 1 1

488 56-7440-018-0046 iPad with Retina display Wifi ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DMPK4DBFF185 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 21,800.00 21,799.00 1 1

489 56-7440-018-0047 iPad with Retina display Wifi ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ DMPK452FF185 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA55/0239 21,800.00 21,799.00 1 1

490 56-7440-018-0045 iPad with Retina display Wifi ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DMPK4DSCF185 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 21,800.00 21,799.00 1 1

491 55-7440-018-0001 Ipad2-16GB,wifi+3G (#MC936TH/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 18-เม.ย.-58 18-เม.ย.-56 19-เม.ย.-55 AD XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ DLXH5GSYDFG1 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA55/0146 17,762.00 17,761.00 1 1

492 55-7440-018-0002 Ipad2-16GB,wifi+3G (#MC936TH/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 18-เม.ย.-58 17-เม.ย.-56 19-เม.ย.-55 AD CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั DLXH5K98DFJ1 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0146 17,762.00 17,761.00 1 1

493 56-7440-018-0051 iPhone5 ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD DI [DI] มนตศ์กัดิ ์โซเ่จรญิธรรม F18JV50KDTWF 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA55/0239 26,001.00 26,000.00 1 1

494 52-7440-001-032-0009 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

495 52-7440-001-032-0012 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

496 52-7440-001-032-0014 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

497 52-7440-001-032-0015 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

498 52-7440-001-032-0016 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

499 52-7440-001-032-0021 LCD Monitor 19" Wide Screen SAMSUNG รุน่ 933BW ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ16-ม.ิย.-52 15-ม.ิย.-55 - 16-ม.ิย.-52 EODM XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0098 4,150.00 4,149.00 1 1

500 GDX ED-64-7440-009-0011 Lightning to HDMI Adapter ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ิย.-64 - 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ชิน้ ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 1,790.00 0 0 0

501 GovChannel ED-63-7440-009-0050 Lightning to USB Camera Adapter ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Lightningtousb01 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 1,540.80 0 0 0

502 GovChannel ED-63-7440-009-0051 Lightning to USB Camera Adapter ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Lightningtousb02 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 1,540.80 0 0 0

503 GovChannel ED-63-7440-009-0052 Lightning to USB Camera Adapter ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Lightningtousb03 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 1,540.80 0 0 0

504 GovChannel ED-63-7440-009-0053 Lightning to USB Camera Adapter ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Lightningtousb04 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 1,540.80 0 0 0

505 GovChannel ED-63-7440-009-0054 Lightning to USB Camera Adapter ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ Lightningtousb05 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 1,540.80 0 0 0

506 GovChannel ED-63-7440-009-0048 Linksys รุน่ LGS308 8-Port Smart Gigabit Switch ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 14710C94925410 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 4,280.00 0 0 0

507 GovChannel ED-63-7440-009-0049 Linksys รุน่ LGS308 8-Port Smart Gigabit Switch ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-พ.ย.-62 - 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 14710C94925386 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 4,280.00 0 0 0

508 56-7440-012-0022 Mac Mini ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ C07KG1B0DY3G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA55/0239 32,421.00 32,420.00 1 1

509 55-7440-012-0010 Mac Mini Server 2.0 QCi7/Ram 2x2 GB/2x500 (#MC936TH/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 18-เม.ย.-58 17-เม.ย.-56 19-เม.ย.-55 AD XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ CO7GQ15ZDJY7 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA55/0146 32,528.00 32,527.00 1 1

510 55-7440-012-0011 Mac Mini Server 2.0 QCi7/Ram 2x2 GB/2x500 (#MC936TH/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 18-เม.ย.-58 18-เม.ย.-56 19-เม.ย.-55 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ CO7GK0CKDJY7 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0146 32,528.00 32,527.00 1 1

511 55-7440-012-0012 Mac Mini Server 2.0 QCi7/Ram 2x2 GB/2x500 (#MC936TH/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 18-เม.ย.-58 18-เม.ย.-56 19-เม.ย.-55 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ CO7GH05YDJY7 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0146 32,528.00 32,527.00 1 1

512 56-7440-012-0013 Macbook Pro ขนาดหนา้จอ 13 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 20-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C1MKG1GKDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0239 48,043.00 48,042.00 1 1

513 56-7440-012-0016 Macbook Pro ขนาดหนา้จอ 13 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร C1MKG1GMDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 48,043.00 48,042.00 1 1

514 56-7440-012-0014 Macbook Pro ขนาดหนา้จอ 13 นิว้ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C1MKG1GHDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0239 48,043.00 48,042.00 1 1

515 57-7440-012-0005 MacBook Pro ขนาดหนา้จอ 13 นิว้ 2.5 GHz/8GB/500GB ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ25-พ.ย.-56 24-พ.ย.-59 24-พ.ย.-57 25-พ.ย.-56 AD CP [CP-T] เวทติา อยูส่บาย SC1MLF0V8DV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0180 47,179.98 47,178.98 1 1

516 57-7440-012-0006 Microsoft Surface Pro 128GB ประกอบดว้ย -Wedge Touch Mouse Surface Edition - ปากกาส าหรับ Surface Pro ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ25-พ.ย.-56 24-พ.ย.-59 24-พ.ย.-57 25-พ.ย.-56 AD XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร SC1MLF0V8DV30 1 License ชัน้ 19 Office EGA56/0180 37,600.10 37,599.10 1 1

517 ED-60-7440-010-0011 Moshi Mini Display Port to HDMI Adapter (4K) ของสว่นตวั บรษัิท ไมร่า คอมพวิเตอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล จ ากัด [2010199.29] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวา่เกณฑ ์(เงนิสดยอ่ย)31-ก.ค.-60 30-ก.ค.-60 30-ก.ค.-61 31-ก.ค.-60 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 หน่วย ชัน้ 19 (SD-T) EGA/60/0211 1,498.00 0 0 0

518 ED-60-7440-010-0016 Moshi Mini Display Port to HDMI Adapter (4K) ของสว่นตวั บรษัิท ไมร่า คอมพวิเตอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล จ ากัด [2010199.29] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวา่เกณฑ ์(เงนิสดยอ่ย)31-ก.ค.-60 30-ก.ค.-60 30-ก.ค.-61 31-ก.ค.-60 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 หน่วย ชัน้ 19 Office EGA/60/0211 1,498.00 0 0 0

519 56-7440-018-0058 Nokia Lumia 920 ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 3.54149E+14 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 23,500.01 23,499.01 1 1

520 50-7440-001-1184 Notebook Acer Aspire 4920G-302G16 Core2Duo T7300 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ21-พ.ย.-50 20-พ.ย.-52 - 21-พ.ย.-50 EODM CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 ตวั ชัน้ 19 (ADD1) PR50/0189 45,500.00 45,499.00 1 1

521 50-7440-001-1185 Notebook Acer Aspire 4920G-302G16 Core2Duo T7300 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ21-พ.ย.-50 20-พ.ย.-52 - 21-พ.ย.-50 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 (AD) PR50/0189 45,500.00 45,499.00 1 1

522 52-7440-001-033-0001 Notebook Benq Joybook S57-9H.E04AL.M02 ของสว่นตวั บรษัิท ไมร่า คอมพวิเตอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ส.ค.-52 9-ส.ค.-55 - 10-ส.ค.-52 EODM CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) PR52/0124 33,800.00 33,799.00 1 1

523 52-7440-001-033-0002 Notebook Benq Joybook S57-9H.E04AL.M02 ของสว่นตวั บรษัิท ไมร่า คอมพวิเตอร ์อนิเตอรเ์นชัน่แนล จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ส.ค.-52 9-ส.ค.-55 - 10-ส.ค.-52 EODM XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR52/0124 33,800.00 33,799.00 1 1

524 54-7440-018-0019 Notebook Lenovo " Ideapad Z360" ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-พ.ย.-53 28-พ.ย.-56 - 29-พ.ย.-53 EODM XP [XP-T] ธนพล ระบาย QB01294452 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office PR53/0198 36,740.00 36,739.00 1 1

525 54-7440-022-0019 PC Dell " Vostro Mini Tower 460 " ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ก.ค.-54 28-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-54 ENT XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร 9BDG92S 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA54/0026 28,120.00 28,119.00 1 1

526 54-7440-022-0020 PC Dell " Vostro Mini Tower 460 " ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ก.ค.-54 28-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-54 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 7BDG92S 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA54/0026 28,120.00 28,119.00 1 1

527 54-7440-022-0023 PC Dell " Vostro Mini Tower 460 " ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ก.ค.-54 28-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-54 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 8BDG92S 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1905) EGA54/0026 28,120.00 28,119.00 1 1

528 54-7440-022-0025 PC Dell " Vostro Mini Tower 460 " ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ก.ค.-54 28-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-54 ENT XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง 1BDG92S 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA54/0026 28,120.00 28,119.00 1 1

529 54-7440-022-0031 PC Dell " Vostro Mini Tower 460 " ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ก.ค.-54 28-ก.ค.-57 28-ก.ค.-57 29-ก.ค.-54 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ F9DG92S 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA54/0026 28,120.00 28,119.00 1 1

530 ED-59-7440-009-0001 Ram ความจ ุ8 GB ชนดิ DDR3 ความเร็ว 1600 MHz ส าหรับคอมพวิเตอร ์Imac ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์6-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-59 - 6-ม.ิย.-59 ENT CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 รายการ ชัน้ 19 (ADD1) EGA59/0228 2,808.75 0 0 0

531 ED-59-7440-009-0002 Ram ความจ ุ8 GB ชนดิ DDR3 ความเร็ว 1600 MHz ส าหรับคอมพวิเตอร ์Imac ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์6-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-59 - 6-ม.ิย.-59 ENT CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 รายการ ชัน้ 19 (ADD1) EGA59/0228 2,808.75 0 0 0

532 56-7440-018-0059 Samsung Galaxy Note 10.1 ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก 3.55357E+14 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 23,300.00 23,299.00 1 1

533 56-7440-018-0056 Samsung Galaxy Note 2 ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 3.55691E+13 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA55/0239 24,900.00 24,899.00 1 1

534 56-7440-018-0054 Samsung Galaxy SIII ของสว่นตวั บรษัิท ยนูติี ้โพรเกรส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ค.-56 29-พ.ค.-59 29-พ.ค.-57 30-พ.ค.-56 AD CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 3.53314E+14 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0239 23,000.00 22,999.00 1 1

535 Center ED-63-7440-009-0022 Sculpt Comfort Mouse Bluetooth ยีห่อ้ Microsoft รุน่ H3S 00005 ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ 1 อัน ชัน้ 19 Office DGA/62/0289 1,337.50 0 0 0

536 Center ED-63-7440-009-0024 Sculpt Comfort Mouse Bluetooth ยีห่อ้ Microsoft รุน่ H3S 00005 ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS RI [RI] ชชัวาล ชดิชยัมงคล 1 อัน ชัน้ 19 (IN) DGA/62/0289 1,337.50 0 0 0

537 Center ED-63-7440-009-0033 Sculpt Comfort Mouse Bluetooth ยีห่อ้ Microsoft รุน่ H3S 00005 ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-พ.ย.-62 - 7-พ.ย.-63 8-พ.ย.-62 ITS SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 อัน ชัน้ 19 (SD-T) DGA/62/0289 1,337.50 0 0 0

538 48-7440-012-0762 Software Componentart for Web UI SUIT V.2.1 and Web UI for ASP.net ของสว่นตวั [6170101.6] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ต.ค.-48 3-ต.ค.-50 - 4-ต.ค.-48 RDDS CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (AD) PR 48/256 31,500.00 31,499.00 1 1

539 50-7440-004-1176 Software Nevron Net vision ของสว่นตวั [6170101.6] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ21-ก.ย.-50 20-ก.ย.-52 - 21-ก.ย.-50 EODM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 แผ่น ชัน้ 19 Office PR50/0192 35,549.21 35,548.21 1 1

540 60-7440-016-0011 Software ส าหรับพัฒนาระบบแจง้ขอ้มลูขา่วสารภาครัฐ (Government News : G-News) ของสว่นตวั บรษัิท บณัฑติ เซ็นเตอร ์จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-ก.ค.-60 3-ก.ค.-63 3-ก.ค.-61 4-ก.ค.-60 BDD CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 ระบบ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0134 3,092,300.00 3,092,299.00 1 1

541 59-7440-018-0001 Tablet Samsung Galaxy Tab S2 9.7 ส าหรับสว่นงานพัฒนาธรุกจิ (CSB) พรอ้มเคสแบบปิดหนา้ - หลงั และฟิลม์กันรอยชนดิใสของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ7-ม.ค.-59 6-ม.ค.-62 6-ม.ค.-60 7-ม.ค.-59 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA59/0074 17,600.00 17,599.00 1 1

542 Center 62-7440-010-0012 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม DMPXM2S5JF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

543 Center 62-7440-010-0024 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ DMPXK32SJF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

544 Center 62-7440-010-0026 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT RI [RI] ชชัวาล ชดิชยัมงคล DMPXM246JF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (IN) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

545 Center 62-7440-010-0028 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DMPXM30ZJF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

546 Center 62-7440-010-0043 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT IT [ITO] นติ ิชยักะเสวี DMPXM329JF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

547 Center 62-7440-010-0044 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล DMPXM32SJF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

548 Center 62-7440-010-0051 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ DMPXK2UNJF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

549 Center 62-7440-010-0053 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ DMPXK2S6JF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

550 Center 62-7440-010-0054 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad 6th Gen 2018 พรอ้มปากกา Apple Pencil ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-61 ENT XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา DMPXK3JJJF8G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/61/0348 24,256.90 24,255.90 1 1

551 Center 62-7440-010-0080 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad Pro 64GB WiFi 11 นิว้ พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ10-ม.ค.-62 9-ม.ค.-65 9-ม.ค.-63 10-ม.ค.-62 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DMPXVDMEKD6K 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/62/0110 29,400.00 29,399.00 1 1

552 60-7440-010-0052 Tablet ยีห่อ้ Apple รุน่ iPad ขนาด 9.7 นิว้ ความจ ุ32 GB ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ DMPTT1DCHP9X 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 13,100.00 13,099.00 1 1

553 60-7440-010-0053 Tablet ยีห่อ้ HUAWEI รุน่ MediaPad M3 ความจ ุ32 GB ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ส.ค.-60 16-ส.ค.-63 16-ส.ค.-61 17-ส.ค.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ K6T6R17427002377 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0203 13,100.00 13,099.00 1 1

554 59-7440-018-0005 Tablet ยีห่อ้ Samaung รุน่ Galaxy Tab A7" (2016) ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอืของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 7,000.00 6,999.00 1 1

555 59-7440-018-0006 Tablet ยีห่อ้ Samaung รุน่ Galaxy Tab S2 9.7" (2016) ส าหรับการวจัิยและพัฒนาแอปพลเิคชัน้บนมอืถอืของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-59 8-ส.ค.-62 - 9-ส.ค.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0290 18,900.00 18,899.00 1 1

556 58-7440-018-0055 Tablet ยีห่อ้ Samsung Galaxy Tab A 8.0 พรอ้มฟิลม์กันรอยและเคสหนังแบบมฝีาปิด ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ส.ค.-58 10-ส.ค.-61 10-ส.ค.-59 11-ส.ค.-58 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ R52G503PDFB 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0207 13,500.00 13,499.00 1 1

557 GDX 64-7440-010-0016 Tablet ยีห่อ้ Samsung รุน่ Galazy Tab S7 Plus 12.4 LTE 128GB Ram 6 พรอ้มฟิลม์กระจกเต็มจอ + เคสต ์ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-ม.ิย.-64 31-พ.ค.-67 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา R52R504XS8A 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 32,021.00 8,180.29 23,840.71 1

558 59-7440-018-0003 Tablet ส าหรับใชพั้ฒนา Application และทดสอบระบบ ยีห่อ้ Apple รุน่ Ipad Air 2 ขนาด 16 GB WiFi Cellular สเีงนิของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ม.ีค.-59 8-ม.ีค.-62 - 9-ม.ีค.-59 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA59/0127 29,746.00 29,745.00 1 1

559 59-7440-018-0002 Tablet ส าหรับใชพั้ฒนา Application และทดสอบระบบ ยีห่อ้ Apple รุน่ Ipad Air 2 ขนาด 16 GB WiFi Cellular สทีองของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ม.ีค.-59 8-ม.ีค.-62 - 9-ม.ีค.-59 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA59/0127 29,746.00 29,745.00 1 1

560 59-7440-018-0004 Tablet ส าหรับใชพั้ฒนา Application และทดสอบระบบ ยีห่อ้ SAMSUNG รุน่ Galaxy Tab 82 (8") ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ม.ีค.-59 8-ม.ีค.-62 - 9-ม.ีค.-59 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA59/0127 17,976.00 17,975.00 1 1

561 GovChannel 63-7440-010-0001 Thermal Printer ยีห่อ้ Masung รุน่ MS-D347 ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ MASUNGMSD374TL20191001 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 9,523.00 7,297.88 2,225.12 1

562 GovChannel 63-7440-010-0002 Thermal Printer ยีห่อ้ Masung รุน่ MS-D347 ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ MASUNGMSD374TL20191002 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 9,523.00 7,297.88 2,225.12 1

563 Center ED-61-7440-009-0001 USB-C Digital A V Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-61 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] สาธติ เพ็งแจม่ 1 อัน ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 2,621.50 0 0 1

564 Center ED-61-7440-009-0002 USB-C Digital A V Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-61 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 อัน ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0224 2,621.50 0 0 1

565 ED-60-7440-009-0003 USB-C Digital AV Multiport Adapter (#MJ1K2ZA/A) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์27-ก.พ.-60 26-ก.พ.-60 26-ก.พ.-61 27-ก.พ.-60 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 รายการ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA60/0098 2,889.00 0 0 0

566 Center ED-63-7440-009-0004 USB-C Multifunction Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 อัน ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

567 Center ED-63-7440-009-0005 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 1

568 Center ED-63-7440-009-0006 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 1

569 Center ED-63-7440-009-0007 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] ธนพล ระบาย 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

570 Center ED-63-7440-009-0008 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS IT [ITO] นติ ิชยักะเสวี 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 1

571 Center ED-63-7440-009-0009 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 1

572 Center ED-63-7440-009-0010 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

573 Center ED-63-7440-009-0011 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] นพดล ซันกลู 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 1

574 Center ED-63-7440-009-0012 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

575 Center ED-63-7440-009-0013 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา 1 อัน ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

576 Center ED-63-7440-009-0014 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ 1 อัน ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

577 Center ED-63-7440-009-0015 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] เดชชาต ิบญุประกอบ 1 อัน ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

578 Center ED-63-7440-009-0018 USB-C Multifunction Adapter 8 in 1 Hub ยีห่อ้ UGREEN ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์15-พ.ย.-62 - 14-พ.ย.-63 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว 1 อัน ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 1,840.40 0 0 0

579 Center ED-61-7440-009-0004 USB-C to Gigabit Ethernet Adapter ยีห่อ้ Belkin ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-61 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] สาธติ เพ็งแจม่ 1 อัน ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 1,765.50 0 0 0

580 Center ED-61-7440-009-0005 USB-C to Gigabit Ethernet Adapter ยีห่อ้ Belkin ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ต.ค.-60 - 5-ต.ค.-61 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 อัน ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0224 1,765.50 0 0 0

581 GDX ED-64-7440-009-0012 USB-C to HDMI Adapter ของสว่นตวั บรษัิท เอแอนดพ์ ีคอมมนูเิคชัน่ 2001 จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ิย.-64 - 31-พ.ค.-65 1-ม.ิย.-64 DD1S-T XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา 1 ชิน้ ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/64/0176 2,190.00 0 0 0

582 51-7440-004-1227 VStudio Pro w/MSDN Prem SA OLP NL GOVT Qualified ของสว่นตวั [6170101.6] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ6-ก.พ.-51 5-ก.พ.-56 5-ก.พ.-53 6-ก.พ.-51 RDDS CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office AP510356 130,000.00 129,999.00 1 1

583 ED-60-7440-010-0005 Wireless Presenter ยีห่อ้ Logitech รุน่ R400 3-Y ของสว่นตวั [2010199.29] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวา่เกณฑ ์(เงนิสดยอ่ย)27-ม.ีค.-60 26-ม.ีค.-60 26-ม.ีค.-61 27-ม.ีค.-60 CSI TD [TDGA-T 1] พชิดาภา ภาคกาย 1 รายการ ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,383.18 0 0 0

584 GovChannel 61-7440-008-0004 กลอ้งถา่ยภาพความรอ้น ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 720097777 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 37,985.00 37,984.00 1 1

585 GovChannel 62-7440-001-0005 คอมพวิเตอรข์นาดเล็ก (Intel Nuc Kits) ยีห่อ้ Intel รุน่ i3-7100U ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1905) DGA/61/0365 19,900.00 19,899.00 1 1

586 GovChannel 62-7440-001-0006 คอมพวิเตอรข์นาดเล็ก (Intel Nuc Kits) ยีห่อ้ Intel รุน่ i3-7100U ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 19,900.00 19,899.00 1 1

587 60-7440-001-0032 คอมพวิเตอรต์ัง้โตะ๊ ยีห่อ้ APPLE รุน่ iMac 21.5" 4K ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ C02V606RJ1G9 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 70,299.00 70,298.00 1 1

588 Center 61-7440-001-0002 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" + Paragon NTFS for Mac OS X 14 + Parallels Desktop 12 for Mac + Window 10 Pro (OEM) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง C02V81NFHV2F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0224 94,267.00 94,266.00 1 1

589 Center 62-7440-001-0013 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" 2017 + Thunderbolt3 (2 พอรต์) พรอ้มสาย USB-C Adapter ยีห่อ้ Orico รุน่ ADS2 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-64 17-ธ.ค.-61 ENT XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย FVFXM1CBHV2F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) DGA/61/0348 68,564.97 68,563.97 1 1

590 Center 62-7440-001-0014 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" 2017 + Thunderbolt3 (2 พอรต์) พรอ้มสาย USB-C Adapter ยีห่อ้ Orico รุน่ ADS2 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-64 17-ธ.ค.-61 ENT XP [XP-T] พรอ้มพักตร ์จา่พชิม FVFXM1CDHV2F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/61/0348 68,564.97 68,563.97 1 1

591 Center 62-7440-001-0015 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" 2017 + Thunderbolt3 (2 พอรต์) พรอ้มสาย USB-C Adapter ยีห่อ้ Orico รุน่ ADS2 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-64 17-ธ.ค.-61 ENT CP [CP-T] ณัฎฐนันท ์คงทน FVFXM1CEHV2F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD2) DGA/61/0348 68,564.98 68,563.98 1 1

592 Center 62-7440-001-0016 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" 2017 + Thunderbolt3 (2 พอรต์) พรอ้มสาย USB-C Adapter ยีห่อ้ Orico รุน่ ADS2 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ17-ธ.ค.-61 16-ธ.ค.-64 16-ธ.ค.-64 17-ธ.ค.-61 ENT CP [CP-T] เวทติา อยูส่บาย FVFXM1CCHV2F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD2) DGA/61/0348 68,564.98 68,563.98 1 1

593 59-7440-012-0001 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] ศริวิรรณ เอีย่มบณัฑติ C02QD0D9FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADQ) EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

594 59-7440-012-0002 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด C02QD0D8FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

595 59-7440-012-0003 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] วสนัต ์ทพิยส์วุรรณ C02QD0D7FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

596 59-7440-012-0004 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT CP [CP-T] ชญาภา กลุวงศ์ C02QD0D6FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

597 59-7440-012-0005 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร C02QD0D5FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

598 59-7440-012-0006 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว C02QD0D4FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

599 59-7440-012-0009 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง C02QD0D1FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

600 59-7440-012-0010 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั C02QD0D0FVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

601 59-7440-012-0011 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT IT [ITP] ตฤณ เนาวรัตน์ C02QD0CZFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

602 59-7440-012-0012 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] ชโลทร ตาดี C02QD0CYFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

603 59-7440-012-0013 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT CP [CP-T] ปรติา ปิยรัตนวงศ์ C02QD0CXFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

604 59-7440-012-0015 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] วริยิะ ฟพัูนธวุฒุิ C02QD0CVFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

605 59-7440-012-0016 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] ณัฐพล ไชยชนะ C02QD0CUFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1) EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

606 59-7440-012-0017 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT CP [CP-T] จรุรัีตน ์ปัญจะศรี C02QD0CTFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

607 59-7440-012-0018 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ C02QD0CSFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

608 59-7440-012-0019 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] รณชยั โชตริุง่โรจน์ C02QD0CRFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1



609 59-7440-012-0020 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" Retina Display ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ต.ค.-58 19-ต.ค.-61 19-ต.ค.-61 20-ต.ค.-58 ENT XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา C02QD0CQFVH6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0220 62,488.00 62,487.00 1 1

610 Center 63-7440-001-0001 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา FVFZG36BL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

611 Center 63-7440-001-0002 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั FVFZG362L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

612 Center 63-7440-001-0003 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด FVFZG35NL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

613 Center 63-7440-001-0004 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] ธนพล ระบาย FVFZG368L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

614 Center 63-7440-001-0005 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS IT [ITO] นติ ิชยักะเสวี FVFZG35QL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

615 Center 63-7440-001-0006 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ FVFZG367L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

616 Center 63-7440-001-0007 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล FVFZG369L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

617 Center 63-7440-001-0008 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] นพดล ซันกลู FVFZG1KRL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

618 Center 63-7440-001-0009 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี FVFZG361L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

619 Center 63-7440-001-0010 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา FVFZG1KQL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

620 Center 63-7440-001-0011 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ FVFZG35SL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

621 Center 63-7440-001-0012 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP-T] เดชชาต ิบญุประกอบ FVFZG363L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

622 Center 63-7440-001-0014 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ FVFZG364L414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (AD) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

623 Center 63-7440-001-0015 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ย.-62 14-พ.ย.-65 14-พ.ย.-65 15-พ.ย.-62 ITS XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว FVFZG35RL414 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/62/0282 54,784.00 42,186.91 12,597.09 1

624 Center 61-7440-001-0001 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + Paragon NTFS for Mac OS X 14 + Parallels Desktop 12 for Mac + Window 10 Pro (OEM) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] สาธติ เพ็งแจม่ C02V83Z2HV2Q 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 103,897.00 103,896.00 1 1

625 Center 63-7440-001-0045 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] วสนัต ์ทพิยส์วุรรณ C02DC3DDML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

626 Center 63-7440-001-0046 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว C02DC3FAML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

627 Center 63-7440-001-0047 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] ชโลทร ตาดี C02DC3F2ML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

628 Center 63-7440-001-0048 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS CP [CP-T] จรุรัีตน ์ปัญจะศรี C02DC3F9ML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

629 Center 63-7440-001-0049 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ C02DC3EVML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

630 Center 63-7440-001-0050 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS CP [CP-T] รุสล ีสบีู ้ C02DC3BNML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

631 Center 63-7440-001-0051 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro 13" TouchBar + USB-C Multiport Adapter Hub 9 in 1 ยีห่อ้ UGREEN + Apple Care (Warranty up to 3 year) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS CP [CP-T] วชริวฒัน ์ไชยฮะนจิ C02DC3EWML7H 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0220 65,687.30 31,793.37 33,893.93 1

632 60-7440-001-0026 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ C02V53BLHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 68,444.33 68,443.33 1 1

633 60-7440-001-0027 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT CP [CP-T] เพชร เครอืพานชิ C02V53BHHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 (ADD2) EGA/60/0210 68,444.33 68,443.33 1 1

634 60-7440-001-0028 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร C02V53BGHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 68,444.33 68,443.33 1 1

635 60-7440-001-0029 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก C02V53BJHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 68,444.33 68,443.33 1 1

636 60-7440-001-0030 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT CP [CP-T] อรรถพล บรรลอื C02V53BMHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 (AD) EGA/60/0210 68,444.34 68,443.34 1 1

637 60-7440-001-0031 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ APPLE รุน่ Macbook Pro13" + USB-C Digital AV Multiport Adapter ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-60 5-ก.ย.-63 5-ก.ย.-63 6-ก.ย.-60 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C02V53BKHV2H 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0210 68,444.34 68,443.34 1 1

638 Center 63-7440-001-0057 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] ศริวิรรณ เอีย่มบณัฑติ BH2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

639 Center 63-7440-001-0058 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร 9H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1S-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

640 Center 63-7440-001-0059 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] สรวศิ พรไพบลูยส์ถติย์ 8H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

641 Center 63-7440-001-0060 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] ณัฐพล ไชยชนะ 7H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

642 Center 63-7440-001-0061 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] รณชยั โชตริุง่โรจน์ 6H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

643 Center 63-7440-001-0062 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั 5H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

644 Center 63-7440-001-0063 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง 4H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

645 Center 63-7440-001-0064 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] วริยิะ ฟพัูนธวุฒุิ 3H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

646 Center 63-7440-001-0065 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS CP [CP-T] ชญาภา กลุวงศ์ 2H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

647 Center 63-7440-001-0066 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1H2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

648 Center 63-7440-001-0067 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Dell รุน่ Latitude 3410 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.ย.-63 23-ก.ย.-66 23-ก.ย.-66 24-ก.ย.-63 ITS CP [CP-T] ปรติา ปิยรัตนวงศ์ CH2X303 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0220 37,771.00 18,281.37 19,489.63 1

649 Center 61-7440-001-0018 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Lenovo รุน่ ThinkPad X270 12.5" HD (1366 x 768) Non-Touch ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ม.ีค.-61 19-ม.ีค.-64 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-61 ENT CP [CP-T] รุสล ีสบีู ้ PC0S4NZH 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/61/0101 55,105.00 55,104.00 1 1

650 Center 63-7440-001-0019 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Microsoft รุน่ Surface Laptop 2 256GB i7 8GB ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-พ.ย.-62 7-พ.ย.-65 7-พ.ย.-65 8-พ.ย.-62 ITS TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ 2221793357 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office DGA/62/0289 60,514.57 46,986.36 13,528.21 1

651 Center 63-7440-001-0021 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Microsoft รุน่ Surface Laptop 2 256GB i7 8GB ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-พ.ย.-62 7-พ.ย.-65 7-พ.ย.-65 8-พ.ย.-62 ITS RI [RI] ชชัวาล ชดิชยัมงคล 2222693357 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (IN) DGA/62/0289 60,514.57 46,986.36 13,528.21 1

652 Center 63-7440-001-0030 คอมพวิเตอรแ์บบพกพา ยีห่อ้ Microsoft รุน่ Surface Laptop 2 256GB i7 8GB ของสว่นตวั บรษัิท แอด อนิ บซิเินส จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-พ.ย.-62 7-พ.ย.-65 7-พ.ย.-65 8-พ.ย.-62 ITS SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 11239593757 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/62/0289 60,514.58 46,986.37 13,528.21 1

653 58-7440-010-0004 เครือ่ง Thermal Printer ส าหรับ Kiosk ตามโครงการ Smart Citizen Info ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ22-ม.ิย.-58 21-ม.ิย.-61 21-ม.ิย.-59 22-ม.ิย.-58 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA58/0152 12,000.00 11,999.00 1 1

654 53-7440-001-0095 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Acer Power ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ14-ก.ย.-48 13-ก.ย.-51 - 14-ก.ย.-48 RTDO XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) 0800/1221 34,900.00 34,899.00 1 1

655 53-7440-001-0096 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Acer Power ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ14-ก.ย.-48 13-ก.ย.-51 - 14-ก.ย.-48 RTDO XP [XP-T] ธนพล ระบาย 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office 0800/1221 34,900.00 34,899.00 1 1

656 58-7440-001-0020 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Air 13 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ C02NT4CUG5RP 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 59,241.62 59,240.62 1 1

657 58-7440-001-0005 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT XP [XP-T] ธนพล ระบาย C1MNT17LDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

658 58-7440-001-0006 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] ณัฎฐนันท ์คงทน C1MNT177DV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

659 58-7440-001-0007 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ C1MNT17JDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

660 58-7440-001-0008 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] นพดล ซันกลู C1MNT17EDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

661 58-7440-001-0009 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด C1MNT17GDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

662 58-7440-001-0010 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C1MNT17DDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA57/0218 53,248.77 53,247.77 1 1

663 58-7440-001-0011 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา C1MNT27DV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

664 58-7440-001-0012 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C1MNT17CDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

665 58-7440-001-0013 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี C1MNT179DV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

666 58-7440-001-0014 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา C1MNT17MDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

667 58-7440-001-0015 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั C1MNT178DV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

668 58-7440-001-0017 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ C1MNT17FDV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

669 58-7440-001-0019 เครือ่งคอมพวิเตอร ์Apple รุน่ Macbook Pro 13.3 นิว้ พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 9-เม.ย.-61 9-เม.ย.-61 10-เม.ย.-58 ENT CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ C1MNT17ADV30 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA57/0218 53,248.76 53,247.76 1 1

670 GovChannel 62-7440-001-0007 เครือ่งคอมพวิเตอร ์High Performance PC ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/61/0365 68,408.00 68,407.00 1 1

671 GovChannel 62-7440-001-0008 เครือ่งคอมพวิเตอร ์High Performance PC ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/61/0365 68,408.00 68,407.00 1 1

672 GovChannel 62-7440-001-0009 เครือ่งคอมพวิเตอร ์High Performance PC ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI CP [CP-T] วชริวฒัน ์ไชยฮะนจิ 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) DGA/61/0365 68,408.00 68,407.00 1 1

673 Center 61-7440-001-0005 เครือ่งคอมพวิเตอร ์ยีห่อ้ Lenovo รุน่ Thinkpad X270 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ5-ต.ค.-60 4-ต.ค.-63 5-ต.ค.-63 5-ต.ค.-60 ENT CP [CP-T] ณชิชศิา แซคู่ PC0PCL9U 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0224 55,640.00 55,639.00 1 1

674 Center 64-7440-001-0009 เครือ่งคอมพวิเตอรข์นาดเล็ก ของสว่นตวั บรษัิท จเีอเบลิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.พ.-64 23-ก.พ.-67 24-ก.พ.-65 24-ก.พ.-64 ITS IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม G6FN033004P7 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) DGA/63/0293 48,792.00 16,798.36 31,993.64 1

675 GovChannel 63-7440-001-0033 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631931 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

676 GovChannel 63-7440-001-0034 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631932 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

677 GovChannel 63-7440-001-0035 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631933 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

678 GovChannel 63-7440-001-0036 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631934 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

679 GovChannel 63-7440-001-0037 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631935 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

680 GovChannel 63-7440-001-0038 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Fanless Computing ยีห่อ้ GIGABYTE รุน่ EL-20-3700-32GB ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1830631956 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 19,153.00 14,678.54 4,474.46 1

681 GovChannel 63-7440-001-0031 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Panel Computing และ จอ Touchscreen แบบ capacitive ขนาด 15.6 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1.82021E+18 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 55,040.80 42,183.79 12,857.01 1

682 GovChannel 63-7440-001-0032 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบ Panel Computing และ จอ Touchscreen แบบ capacitive ขนาด 15.6 นิว้ ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1.82021E+18 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 55,040.80 42,183.79 12,857.01 1

683 GovChannel 61-7440-001-0022 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบฝังตวั (Embedded Computing) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1729630016 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 19,153.00 19,152.00 1 1

684 GovChannel 61-7440-001-0023 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบฝังตวั (Embedded Computing) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1729630017 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 19,153.00 19,152.00 1 1

685 GovChannel 61-7440-001-0020 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบฝังตวั (Embedded Computing) (EL-20-3700-32GB) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1729630014 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 19,153.00 19,152.00 1 1

686 60-7440-001-0014 เครือ่งคอมพวิเตอรแ์บบพกพาพรอ้มกระเป๋า ยีห่อ้ Macbook Pro 15" พรอ้มอปุกรณ์ USB Adapter และโปรแกรมจ าลองระบบปฏบิตักิารของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ22-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-63 21-ม.ีค.-61 22-ม.ีค.-60 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA60/0099 124,441.00 124,440.00 1 1

687 GovChannel 61-7440-008-0002 เครือ่งดจิทัิลมัลตมิเิตอร ์(Digital Multimeter) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 140605055 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 21,400.00 21,399.00 1 1

688 GovChannel 61-7440-008-0003 เครือ่งดจิทัิลออสซลิโลสโคป (Digital Oscilloscope) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ DS1ZA191304381 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 51,360.00 51,359.00 1 1

689 GovChannel 61-7440-010-0036 เครือ่งพมิพแ์บบความรอ้น (Thermal Printer) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ P83HB00168 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 14,980.00 14,979.00 1 1

690 GovChannel 62-7440-010-0005 เครือ่งพมิพแ์บบใชค้วามรอ้น (Thermal Printer) ยีห่อ้ Winpos รุน่ WP-K833IV ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-61 19-ธ.ค.-64 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) DGA/61/0365 14,000.00 13,999.00 1 1

691 GovChannel 61-7440-009-0076 เครือ่งอา่นบตัรแบบมมีอเตอร ์(Motor Card Reader) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1705100002 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 18,725.00 18,724.00 1 1

692 GovChannel 61-7440-009-0077 เครือ่งอา่นบตัรแบบมมีอเตอร ์(Motor Card Reader) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1705100005 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 18,725.00 18,724.00 1 1

693 ED-57-7440-009-0008 เครือ่งอา่นบตัรประจ าตวัประชาชน (Smart Card Reader) ยีห่อ้ ACS รุน่ ACR38 ของสว่นตวั บรษัิท เดอะ คอมพที เทคโนโลย ีจ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 17-ธ.ค.-56 16-ธ.ค.-58 10-ธ.ค.-57 17-ธ.ค.-56 ADD2 CP [CP-T] เพชร เครอืพานชิ RR100-217908 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0172 3,531.00 0 0 0

694 ED-57-7440-009-0009 เครือ่งอา่นบตัรประจ าตวัประชาชน (Smart Card Reader) ยีห่อ้ ACS รุน่ ACR38 ของสว่นตวั บรษัิท เดอะ คอมพที เทคโนโลย ีจ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 17-ธ.ค.-56 16-ธ.ค.-58 10-ธ.ค.-57 17-ธ.ค.-56 ADD2 XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร RR100-067254 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0172 3,531.00 0 0 0

695 ED-57-7440-009-0010 เครือ่งอา่นบตัรประจ าตวัประชาชน (Smart Card Reader) ยีห่อ้ ACS รุน่ ACR38 ของสว่นตวั บรษัิท เดอะ คอมพที เทคโนโลย ีจ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 17-ธ.ค.-56 16-ธ.ค.-58 10-ธ.ค.-57 17-ธ.ค.-56 ADD2 XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร RR100-217910 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0172 3,531.00 0 0 0

696 ED-57-7440-009-0011 เครือ่งอา่นบตัรประจ าตวัประชาชน (Smart Card Reader) ยีห่อ้ ACS รุน่ ACR38 ของสว่นตวั บรษัิท เดอะ คอมพที เทคโนโลย ีจ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 17-ธ.ค.-56 16-ธ.ค.-58 10-ธ.ค.-57 17-ธ.ค.-56 ADD2 XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร RR100-217911 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0172 3,531.00 0 0 0

697 ED-57-7440-009-0012 เครือ่งอา่นบตัรประจ าตวัประชาชน (Smart Card Reader) ยีห่อ้ ACS รุน่ ACR38 ของสว่นตวั บรษัิท เดอะ คอมพที เทคโนโลย ีจ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 17-ธ.ค.-56 16-ธ.ค.-58 10-ธ.ค.-57 17-ธ.ค.-56 ADD2 XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี RR100-069008 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0172 3,531.00 0 0 0

698 GovChannel 63-7440-009-0059 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001970 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

699 GovChannel 63-7440-009-0060 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001965 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

700 GovChannel 63-7440-009-0061 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001964 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

701 GovChannel 63-7440-009-0062 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001963 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

702 GovChannel 63-7440-009-0063 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001962 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

703 GovChannel 63-7440-009-0064 เครือ่งอา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001961 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

704 GovChannel 61-7440-009-0078 เครือ่งอา่นลายนิว้มอื (Finger Scan) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 82982013 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 10,700.00 10,699.00 1 1

705 GovChannel 61-7440-009-0079 เครือ่งอา่นลายนิว้มอื (Finger Scan) ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 82982025 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/61/0060 10,700.00 10,699.00 1 1

706 OSSPortal 64-7440-010-0006 งานปรับปรุงระบบทะเบยีนธรุกจิน าเทีย่ว ส าหรับกรมการทอ่งเทีย่ว ของสว่นตวั บรษัิท ซันซันซอฟท ์จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ธ.ค.-63 1-ธ.ค.-66 2-ธ.ค.-64 2-ธ.ค.-63 DD1P-T XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 ระบบ ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0304 490,000.00 206,291.82 283,708.18 1

707 45-7440-001-0004-0026 จอ 17" ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ11-ม.ิย.-45 10-ม.ิย.-48 - 11-ม.ิย.-45 CPM-ED XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office 100,000.00 99,999.00 1 1

708 58-7440-001-0073 จอ Moniter ยีห่อ้ DELL รุน่ Ultra Sharp U2414H (S/N : CN0JFK4W7426153S2ARLA03) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ16-ม.ิย.-58 15-ม.ิย.-61 15-ม.ิย.-61 16-ม.ิย.-58 ENT SD [SD-TC 2] ศภุมาส พงษ์ภาคนิ CN0JFK4W7426153S2ARLA03 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA58/0138 8,014.30 8,013.30 1 1

709 58-7440-001-0037 จอ Moniter ยีห่อ้ DELL รุน่ Ultra Sharp U2414H (S/N : CN0JFK4W7426153S2J3LA03) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ16-ม.ิย.-58 15-ม.ิย.-61 15-ม.ิย.-61 16-ม.ิย.-58 ENT AF [AF-T 1] วชิาญ ศรคีง CN0JFK4W7426153S2J3LA03 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0138 8,014.30 8,013.30 1 1

710 58-7440-001-0056 จอ Moniter ยีห่อ้ DELL รุน่ Ultra Sharp U2414H (S/N : CN0JFK4W7426153S31CLA03) ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ16-ม.ิย.-58 15-ม.ิย.-61 15-ม.ิย.-61 16-ม.ิย.-58 ENT CB [CBO-T] นฤเทพ ฉัตรวนชิกลุ CN0JFK4W7426153S31CLA03 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA58/0138 8,014.30 8,013.30 1 1

711 60-7440-010-0042 จอภาพแสดงผล DELL Ultrasharp U2515H ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ22-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-63 21-ม.ีค.-61 22-ม.ีค.-60 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA60/0099 13,375.00 13,374.00 1 1

712 51-7440-004-1241 ซอฟตแ์วร ์Componet Art (web.UI 2008.1) license key (YWAEQ-G39G4-UHTNL) ของสว่นตวั [6170101.6] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ29-ส.ค.-51 28-ส.ค.-52 - 29-ส.ค.-51 RDDS CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 License ชัน้ 19 Office เบกิเงนิสด 20,486.32 20,485.32 1 1

713 Center 61-7440-010-0008 ซอฟตแ์วรร์ะบบบรหิารทรัพยากรบคุคล ของสว่นตวั บรษัิท เอไจล ์แร็พ จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-พ.ย.-60 23-พ.ย.-63 24-พ.ย.-61 24-พ.ย.-60 CMH CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 โครงการ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/59/0139 2,599,998.00 2,599,997.00 1 1

714 Center 61-7440-010-0009 ซอฟตแ์วรส์ าหรับการบรหิารและจัดการฐานขอ้มลูขนาดใหญ ่(Oracle Server) ของสว่นตวั บรษัิท เอเอ็มอาร ์เอเซยี จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-พ.ย.-60 5-พ.ย.-63 6-พ.ย.-61 6-พ.ย.-60 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 โครงการ ชัน้ 19 (AD) EGA/60/0241 287,830.00 287,829.00 1 1

715 58-7440-016-0001 ซอฟตแ์วรส์ าหรับเชือ่มโยงและบรูณาการขอ้มลู (Data Intergration Tools) พรอ้มตดิตัง้ ของสว่นตวั [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ12-ก.พ.-58 11-ก.พ.-61 9-ก.พ.-59 12-ก.พ.-58 ADD1 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ - 30 License ชัน้ 19 Office EGA57/0156 ######## 13,699,999.00 1 1

716 e-GovPlatform 62-7440-010-0079 ซอฟตแ์วรส์ าหรับปรับปรุงระบบ e-Learning ระยะที ่2 ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ม.ค.-62 1-ม.ค.-65 2-ม.ค.-63 2-ม.ค.-62 BDA TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 โครงการ ชัน้ 19 Office DGA/61/0258 256,800.00 256,799.00 1 1

717 GovChannel 61-7440-010-0007 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนา Mobile Application ตน้ไมข้องชาวไทย ของสว่นตวั บรษัิท เทคเอ็กซ ์จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ10-พ.ย.-60 9-พ.ย.-63 10-พ.ย.-61 10-พ.ย.-60 BDD GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 โครงการ ชัน้ 19 Office EGA/59/0376 270,000.00 269,999.00 1 1

718 GovChannel 62-7440-010-0002 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนา Mobile Application และระบบบรหิารจัดการเนือ้หา (Content Management System) โครงการสง่เสรมิการใชย้าอยา่งสมเหตสุมผล (Rational Drug Use) ระยะที ่2 ของสว่นตวั บรษัิท ธงิคก์ ิง้ ท ูเรฟโวลชูัน่ จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-61 18-พ.ย.-64 - 19-พ.ย.-61 BDD CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 โครงการ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA/60/0262 676,000.00 675,999.00 1 1

719 DigitalGovTransform 65-7440-010-0009 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนาเครือ่งมอืประมวลผลอัตโนมัตสิ าหรับการประเมนิความเสีย่งเพือ่ใชใ้นการพสิจูนแ์ละยนืยนั ส าหรับบรกิารภาครัฐ (Assessment Tool for Government Digital ID) ของสว่นตวั บรษัิท สกาย อาย เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ม.ค.-65 30-ม.ค.-68 31-ก.ค.-65 31-ม.ค.-65 SD-TC 1 SD [SD-TC 1] ธรีวฒัน ์โรจนไพฑรูย์ 1 ระบบ ชัน้ 19 Office DGA/64/0191 481,500.00 15,815.66 465,684.34 1

720 GovDigitalSkill 65-7440-010-0002 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนาระบบเพือ่รองรับการออกใบประกาศนยีบตัรออนไลนผ์่านระบบดจิทัิล ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-พ.ย.-64 29-พ.ย.-67 30-พ.ย.-65 30-พ.ย.-64 TDGA-T 3 TD [TDGA-T 3] จักรา สายประสงคส์นิ 1 ระบบ ชัน้ 19 TDGA-T3 DGA/64/0199 175,480.00 15,690.64 159,789.36 1

721 OSSCitizen 65-7440-010-0006 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนาระบบศนูยร์วมขอ้มลูบรกิารภาครัฐ ของสว่นตวั บรษัิท ยนูกิซเ์ดฟ จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ม.ค.-65 16-ม.ค.-68 17-ม.ค.-66 17-ม.ค.-65 CP-T XP [XP-T] ธารวมิล สริเิรอืงอ าไพ 1 ระบบ ชัน้ 19 Office DGA/64/0136 4,450,000.00 203,010.90 4,246,989.10 1

722 GovDigitalSkills 65-7440-010-0005 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนาและปรับปรุงระบบสนับสนุนการพัฒนาทักษะดจิทัิล ส าหรับขา้ราชการและบคุลากรภาครัฐ ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ม.ค.-65 10-ม.ค.-68 11-ม.ค.-66 11-ม.ค.-65 TDGA-T 3 TD [TDGA-T 3] จักรา สายประสงคส์นิ 1 ระบบ ชัน้ 19 Office DGA/64/0103 2,500,000.00 127,737.18 2,372,262.82 1

723 e-GovPlatform 62-7440-010-0078 ซอฟตแ์วรส์ าหรับพัฒนาเว็บไซต ์Digital Government Academy ระยะที ่2 ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ม.ค.-62 1-ม.ค.-65 2-ม.ค.-63 2-ม.ค.-62 BDA TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 โครงการ ชัน้ 19 Office DGA/61/0258 1,533,200.00 1,533,199.00 1 1

724 DigitalSkill 63-7440-010-0004 ซอฟตแ์วรส์ าหรับระบบสนับสนุนการพัฒนาทักษะดจิทัิล เพือ่พัฒนาทักษะดจิทัิลส าหรับขา้ราชการและบคุลากรภาครัฐ ของสว่นตวั บรษัิท เออารไ์อพ ีจ ากัด (มหาชน) [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ17-ธ.ค.-62 16-ธ.ค.-65 17-ธ.ค.-63 17-ธ.ค.-62 TDGA-T TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 โครงการ ชัน้ 19 Office DGA/62/0161 3,900,000.00 2,889,415.32 1,010,584.68 1

725 DigitalGovTransform 64-7440-010-0018 ซอฟตแ์วรส์ าหรับออกแบบ พัฒนาเว็บไซตแ์ละจัดท าบทความดา้นมาตรฐานขอ้มลูภาครัฐ ของ ส านักงานพัฒนารัฐบาลดจิทัิล (องคก์ารมหาชน) ของสว่นตวั บรษัิท ยนูกิซเ์ดฟ จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ส.ค.-64 8-ส.ค.-67 9-ส.ค.-65 9-ส.ค.-64 SD3-T SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 งาน ชัน้ 19 (SD3-T) DGA/63/0184 620,000.00 119,361.12 500,638.88 1

726 55-7440-016-0019 ซอฟทแ์วรโ์ปรแกรม Prosoft HRMI ของสว่นตวั บรษัิท โปรซอฟท ์คอมเทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-55 30-ก.ค.-58 11-ก.ค.-56 31-ก.ค.-55 AD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 License ชัน้ 19 Office EGA55/0095 187,250.00 187,249.00 1 1

727 57-7440-016-0024 โปรแกรมซอฟตแ์วรส์ าหรับตรวจสอบและตดิตามการท างานของระบบงาน (Application Performance Monitoring) พรอ้มตดิตัง้ของสว่นตวั [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ม.ีค.-57 30-ม.ีค.-59 19-ม.ีค.-58 31-ม.ีค.-57 AD CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ - 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA55/0254 2,138,888.00 2,138,887.00 1 1

728 LawPortal 64-7440-010-0017 ระบบกลาง ตาม"พระราชบญัญัตหิลกัเกณฑก์ารจัดท าร่างกฎหมายและการประเมนิผลสมัฤทธิข์องกฎหมาย พ.ศ.2562" ระยะที ่1 ของสว่นตวั พเีคเอ็ม คอนซัลติง้ กรุ๊ป [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ6-ก.ย.-64 5-ก.ย.-67 6-ก.ย.-65 6-ก.ย.-64 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 ระบบ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/63/0184 ######## 2,153,220.34 ######## 1

729 60-7440-016-0005 ระบบพัฒนาเว็บไซต ์Digital Government Academy ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-พ.ค.-60 14-พ.ค.-63 14-พ.ค.-61 15-พ.ค.-60 BDA TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 ระบบ ชัน้ 19 Office EGA/58/0304 700,000.00 699,999.00 1 1

730 GovChannel 63-7440-010-0024 ระบบรายงานการใชจ้า่ยงบประมาณภาครัฐ ระยะที ่3.1 (Thailand Government Spending) ของสว่นตวั บรษัิท เมตามเีดยี เทคโนโลย ีจ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ม.ิย.-63 8-ม.ิย.-66 9-ม.ิย.-64 9-ม.ิย.-63 DS-G XP [XP-T] ธารวมิล สริเิรอืงอ าไพ 1 ระบบ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0278 668,750.00 389,034.81 279,715.19 1



731 Center ED-61-7440-009-0015 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

732 Center ED-61-7440-009-0016 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

733 Center ED-61-7440-009-0017 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (ADD1) EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

734 Center ED-61-7440-009-0018 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

735 Center ED-61-7440-009-0019 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT CP [CP-T] อรรถพล บรรลอื 1 ชดุ ชัน้ 19 (AD) EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

736 Center ED-61-7440-009-0020 สาย ORICO ADS2 Type-C Multi-function Docking Station ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ีค.-61 - 5-ม.ีค.-62 5-ม.ีค.-61 ENT CP [CP-T] เพชร เครอืพานชิ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/61/0114 3,959.00 0 0 0

737 GovChannel 62-7440-010-0095 สือ่การเรยีนออนไลน ์ดา้นรัฐบาลดจิทัิล ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ7-ม.ิย.-62 6-ม.ิย.-65 7-ธ.ค.-62 7-ม.ิย.-62 TDGA-T TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 โครงการ ชัน้ 19 Office DGA/61/0340 1,030,000.00 944,479.01 85,520.99 1

738 GovDigitalSkill 64-7440-010-0007 สือ่การเรยีนออนไลน ์ดา้นรัฐบาลดจิทัิล ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ธ.ค.-63 7-ธ.ค.-66 8-ม.ิย.-64 8-ธ.ค.-63 TDGA2-T TD [TDGA-T 3] จักรา สายประสงคส์นิ 5 บทเรยีน ชัน้ 19 (TDGA2-T) DGA/63/0181 925,000.00 384,360.32 540,639.68 1

739 e-Gov Academy 60-7440-010-0077 สือ่อเิล็กทรอนกิส ์(e-Learning Object) ดา้นรัฐบาลอเิล็กทรอนกิส์ ของสว่นตวั บรษัิท เลริน์เทค จ ากัด [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ก.ย.-60 7-ก.ย.-63 8-ต.ค.-61 8-ก.ย.-60 BDA TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1 งาน ชัน้ 19 Office EGA/59/0207 1,650,000.00 1,649,999.00 1 1

740 58-7440-009-0069 อปุกรณ์ Access Control ยีห่อ้ HID รุน่ V100 ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0137 341,880.00 341,879.00 1 1

741 GovChannel 61-7440-008-0006 อปุกรณ์ Analog Discovery 2 พรอ้มอปุกรณ์ ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ DA68859 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 34,240.00 34,239.00 1 1

742 ED-60-7440-010-0007 อปุกรณ์ Apple Super Drive ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์22-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-61 22-ม.ีค.-60 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA60/0099 2,835.50 0 0 0

743 GovChannel 61-7440-008-0005 อปุกรณ์ Digital Discovery : Portable Logic Analyzer and Digital Pattern Generator ของสว่นตวั บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ9-ก.พ.-61 8-ก.พ.-64 9-ก.พ.-62 9-ก.พ.-61 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ DA6AD67 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/61/0060 37,450.00 37,449.00 1 1

744 55-7440-008-0001 อปุกรณ์ EGA SMARTBOX ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 23-เม.ย.-58 20-เม.ย.-56 24-เม.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 784476F44DFF 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0151 6,420.00 6,419.00 1 1

745 55-7440-008-0002 อปุกรณ์ EGA SMARTBOX ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 23-เม.ย.-58 20-เม.ย.-56 24-เม.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 784476F44E17 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0151 6,420.00 6,419.00 1 1

746 55-7440-008-0003 อปุกรณ์ EGA SMARTBOX ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 23-เม.ย.-58 20-เม.ย.-56 24-เม.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 784476F44E11 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0151 6,420.00 6,419.00 1 1

747 55-7440-008-0004 อปุกรณ์ EGA SMARTBOX ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 23-เม.ย.-58 20-เม.ย.-56 24-เม.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 784476F44E01 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0151 6,420.00 6,419.00 1 1

748 55-7440-008-0005 อปุกรณ์ EGA SMARTBOX ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ###### 23-เม.ย.-58 20-เม.ย.-55 24-เม.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ 784476F44E04 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0151 6,420.00 6,419.00 1 1

749 60-7440-010-0040 อปุกรณ์ Relay & Raspberry PI Model B ส าหรับทดสอบภายใตโ้ครงการ Govchanel พรอ้มอปุกรณ์เสรมิตา่ง ๆของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ม.ีค.-60 1-ม.ีค.-63 1-ม.ีค.-61 2-ม.ีค.-60 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA59/0347 145,000.00 144,999.00 1 1

750 60-7440-010-0041 อปุกรณ์ Relay & Raspberry PI Model B ส าหรับทดสอบภายใตโ้ครงการ Govchanel พรอ้มอปุกรณ์เสรมิตา่ง ๆของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ2-ม.ีค.-60 1-ม.ีค.-63 1-ม.ีค.-61 2-ม.ีค.-60 BDD SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA59/0347 145,000.00 144,999.00 1 1

751 58-7440-013-0001 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับพนักงาน (Access Switch) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FOC1836S38A 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 232,569.39 232,568.39 1 1

752 58-7440-013-0002 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับพนักงาน (Access Switch) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FCW1836A1J6 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 232,569.39 232,568.39 1 1

753 58-7440-013-0003 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับพนักงาน (Access Switch) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FCW1837B05S 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 232,569.39 232,568.39 1 1

754 58-7440-013-0004 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับพนักงาน (Access Switch) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FCW1837B001 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 232,569.39 232,568.39 1 1

755 58-7440-013-0005 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับพนักงาน (Access Switch) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FCW1837B00K 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 232,569.39 232,568.39 1 1

756 58-7440-013-0012 อปุกรณ์กระจายสญัญาณส าหรับระบบงาน (Services Switch) (รุน่ WS-C2960X-24PS-L) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-พ.ย.-57 4-พ.ย.-60 3-พ.ย.-58 5-พ.ย.-57 ENI IT [ITO] กฤษดา อั๋นประเสรฐิ FCW1837A0AX 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0109 106,371.67 106,370.67 1 1

757 Center ED-63-7440-010-0018 อปุกรณ์เกตเวย ์ ของสว่นตวั บรษัิท ครอสอนิเตอร ์จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - - 20-ม.ีค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชิน้ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) DGA/63/0156 3,531.00 0 0 0

758 Center 64-7440-009-0005 อปุกรณ์ควบคมุระบบ Software Conference แบบจอสมัผัส ยีห่อ้ Logitech ของสว่นตวั บรษัิท จเีอเบลิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ24-ก.พ.-64 23-ก.พ.-67 24-ก.พ.-66 24-ก.พ.-64 ITS IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม 2036WD00A849 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) DGA/63/0293 67,945.00 23,392.59 44,552.41 1

759 GovChannel 63-7440-010-0003 อปุกรณ์เครอืขา่ยไรส้าย ยีห่อ้ Linksys รุน่ WRT1900ACS Dual-Band WiFi Rounter with Ulyra-Fast 1.6 GHz CPU ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 18E2160A801383 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 8,453.00 6,477.81 1,975.19 1

760 ED-60-7440-009-0008 อปุกรณ์ทดสอบและแกไ้ขตูบ้รกิารอเนกประสงคข์องรัฐ (Government Smart Kiosk) HD EXT 2.5 1TB WD MY PASSPORT 2017 BLUEของสว่นตวั [2010199.29] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวา่เกณฑ ์(เงนิสดยอ่ย)13-ก.ย.-60 12-ก.ย.-60 12-ก.ย.-63 13-ก.ย.-60 BDD CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ WDBYNN0010BBL 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,750.00 0 0 0

761 60-7440-009-0016 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone SN: WZP20430IRL ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-59 19-ธ.ค.-62 19-ธ.ค.-60 20-ธ.ค.-59 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล WZP20430IRL 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (IN) EGA/59/0385 9,309.00 9,308.00 1 1

762 60-7440-009-0002 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone SN:WZP20430IN2 ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ20-ธ.ค.-59 19-ธ.ค.-62 19-ธ.ค.-60 20-ธ.ค.-59 ENT TD [TDGA-T 2] อาภรณ์ เดน่ศริอิักษร WZP20430IN2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/59/0385 9,309.00 9,308.00 1 1

763 58-7440-009-0009 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT SD [SD-TC 2] นพจติร เหลอืงชอ่สริิ WZP184808MM 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

764 58-7440-009-0018 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT XP [XP-T] กัลยา เกีย่ว WZP184808OK 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

765 58-7440-009-0019 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล WZP184808OM 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

766 58-7440-009-0021 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT GP [GP-T] ศวิสัน ์ลายสนทิเสรกีลุ WZP184808P4 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

767 58-7440-009-0031 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT OP [OPE] ออมฤทัย ใจใหญ่ WZP184808R5 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

768 58-7440-009-0049 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ WZP184808XK 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD1) EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

769 58-7440-009-0050 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ WZP184808ZF 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

770 58-7440-009-0055 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั บรษัิท เดลฟาย เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-61 16-ก.พ.-59 23-ก.พ.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล WZP1848094M 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0190 14,980.00 14,979.00 1 1

771 59-7440-009-0005 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ3-ก.พ.-59 2-ก.พ.-62 2-ก.พ.-60 3-ก.พ.-59 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล SWZP19510848 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA59/0062 13,910.00 13,909.00 1 1

772 59-7440-009-0007 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ3-ก.พ.-59 2-ก.พ.-62 2-ก.พ.-60 3-ก.พ.-59 ENT CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง SWZP1951088D 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA59/0062 13,910.00 13,909.00 1 1

773 60-7440-009-0030 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ส.ค.-60 3-ส.ค.-63 3-ส.ค.-61 4-ส.ค.-60 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม WZP21280LVY 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA/60/0186 8,239.00 8,238.00 1 1

774 60-7440-009-0031 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ส.ค.-60 3-ส.ค.-63 3-ส.ค.-61 4-ส.ค.-60 ENT GP [GP-T] พัชรพร ชนิพริยิะ WZP21280LWG 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0186 8,239.00 8,238.00 1 1

775 60-7440-009-0040 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ส.ค.-60 3-ส.ค.-63 3-ส.ค.-61 4-ส.ค.-60 ENT CP [CP-T] สาธติ เพ็งแจม่ WZP21280LQY 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA/60/0186 8,239.00 8,238.00 1 1

776 60-7440-009-0046 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ส.ค.-60 3-ส.ค.-63 3-ส.ค.-61 4-ส.ค.-60 ENT CP [CP-T] ณชิชศิา แซคู่ WZP21280LWY 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0186 8,239.00 8,238.00 1 1

777 60-7440-009-0049 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 ของสว่นตวั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ4-ส.ค.-60 3-ส.ค.-63 3-ส.ค.-61 4-ส.ค.-60 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล WZP21280LYJ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA/60/0186 8,239.00 8,238.00 1 1

778 56-7440-009-0001 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT XP [XP-T] วสนัต ์ทพิยส์วุรรณ PUC170702XA 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

779 56-7440-009-0005 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PUC17070DLQ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

780 56-7440-009-0008 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT TD [TDGA] ศภุวรรณ ธาราโภคากลุ PUC17070DN5 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

781 56-7440-009-0009 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT XP [XP-T] โศภษิฐ ์ไตรพัฒนาพร PUC17070DP7 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

782 56-7440-009-0014 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT XP [XP-T] ศริวิรรณ เอีย่มบณัฑติ PUC170604FP 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADQ) EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

783 56-7440-009-0020 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT GP [GP-T] อาทติย ์ตัง้จติตศ์ลี PUC17070DN9 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

784 56-7440-009-0024 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT XP [XP-T] มลฤด ีเตชะรุง่โรจน์ PUC17070DMD 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

785 56-7440-009-0019 อปุกรณ์โทรศพัท ์แบบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป (แมบ่า้นชัน้ 19) ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ31-ก.ค.-56 30-ก.ค.-59 30-ก.ค.-57 31-ก.ค.-56 ENT CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน PUC17070DN6 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA56/0124 10,000.00 9,999.00 1 1

786 55-7440-009-0006 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-ม.ีค.-55 29-ม.ีค.-58 29-ม.ีค.-56 30-ม.ีค.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PXN16050ALS 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0076 6,206.00 6,205.00 1 1

787 55-7440-009-0009 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ30-ม.ีค.-55 29-ม.ีค.-58 29-ม.ีค.-56 30-ม.ีค.-55 ENT CP [CP-T] ปรติา ปิยรัตนวงศ์ PXN16050ALV 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA55/0076 6,206.00 6,205.00 1 1

788 55-7440-009-0018 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT DC [DCM] อสิรยี ์บญุดเิรก PUC1628032G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

789 55-7440-009-0021 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] รุสล ีสบีู ้ PUC1628032N 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

790 55-7440-009-0028 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ PUC162803FQ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

791 55-7440-009-0039 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CB [CBO-T] นฤเทพ ฉัตรวนชิกลุ PUC16280341 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

792 55-7440-009-0040 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] ไพโรจน ์ชเูชดิดวงทนิกร PUC162803GB 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

793 55-7440-009-0041 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] ธรีโรจน ์พน้ภัย PUC18380DX2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

794 55-7440-009-0042 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ PUC162803GC 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

795 55-7440-009-0044 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] นพดล ซันกลู PUC162803PH 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

796 55-7440-009-0046 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] เวทติา อยูส่บาย PUC16280360 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

797 55-7440-009-0047 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] ณัฎฐนันท ์คงทน PUC162803IB 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

798 55-7440-009-0048 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] ฐปนัท ขนัททีา้ว PUC1628032L 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

799 55-7440-009-0054 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PUC1628035R 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

800 55-7440-009-0055 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT TD [TDGA-T 1] พชิดาภา ภาคกาย PUC162803B7 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

801 55-7440-009-0061 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT GP [GP-T] กนกศร ีสมสง่กลุ PUC162803LX 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

802 55-7440-009-0062 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ PUC1628032B 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

803 55-7440-009-0064 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT CP [CP-T] เดชชาต ิบญุประกอบ PUC1628032E 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A1-T) EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

804 55-7440-009-0065 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] วริยิะ ฟพัูนธวุฒุิ PUC1628033F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

805 55-7440-009-0071 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] ชโลทร ตาดี PUC1628038G 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

806 55-7440-009-0073 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT XP [XP-T] วชัรพงษ์ กลุวงศ์ PUC1628034F 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

807 55-7440-009-0074 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช PUC16320SRW 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

808 55-7440-009-0081 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-55 18-ก.ย.-58 10-ก.ย.-56 19-ก.ย.-55 ENT TD [TDGA-T 3] จักรา สายประสงคส์นิ PUC162803L3 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0200 9,940.30 9,939.30 1 1

809 ED-55-7440-009-0009 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ PXN1521S2D6 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

810 ED-55-7440-009-0011 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PXN1521S2AW 1 ชดุ ชัน้ 19 (SD-T) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

811 ED-55-7440-009-0024 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT DI [DI-T] นงลกัษณ์ พลอยสภุา PXN1521S2BA 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

812 ED-55-7440-009-0030 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] วชริวฒัน ์ไชยฮะนจิ PXN1521S2BD 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

813 ED-55-7440-009-0033 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PXN1521S2GX 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

814 ED-55-7440-009-0037 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] ณัฏฐน์ภพร ศรุตศริกิลุธรา PXN1521S2DW 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

815 ED-55-7440-009-0042 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 - 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] รุง่รัตน ์รุง่โรจนว์ฒันา PXN1521S2FN 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

816 ED-55-7440-009-0050 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล PXN1521RZNG 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

817 ED-55-7440-009-0052 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] ธารวมิล สริเิรอืงอ าไพ PXN1521RZO7 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

818 ED-55-7440-009-0074 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ PXN1521S2GF 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

819 ED-55-7440-009-0075 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ PXN1521S2MB 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

820 ED-55-7440-009-0076 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] กติตพัินธ ์หงสล์ าพอง PXN1521S2O2 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

821 ED-55-7440-009-0077 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 - 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] อธษิฐ ์สอาด PXN1521S2UD 1 ชดุ ชัน้ 19 (ADD1) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

822 ED-55-7440-009-0078 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] วทัญญ ูฮั่นสกลุ PXN1521RZSA 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

823 ED-55-7440-009-0079 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] ณัฐพล ไชยชนะ PXN1521RZQ7 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

824 ED-55-7440-009-0080 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] สรวศิ พรไพบลูยส์ถติย์ PXN1521RZSE 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

825 ED-55-7440-009-0081 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] เอกชยั โชคประจักษ์ชดั PXN1521S2UC 1 ชดุ ชัน้ 19 (ADD1) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

826 ED-55-7440-009-0083 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] รณชยั โชตริุง่โรจน์ PXN1521RZSP 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

827 ED-55-7440-009-0084 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ PXN1521S2UI 1 ชดุ ชัน้ 19 (ADD2) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

828 ED-55-7440-009-0086 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] ปรวิฒุ ิไชยพล PXN1521S2DI 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

829 ED-55-7440-009-0087 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] นนทวฒัน ์ออ่นศรี PXN1521S1RM 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

830 ED-55-7440-009-0088 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] พรอ้มพักตร ์จา่พชิม PXN1521RZRN 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1P-T) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

831 ED-55-7440-009-0089 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] พัชรพ์ริยิะ พมิเผอืก PXN1521RZMO 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

832 ED-55-7440-009-0090 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] เพชร เครอืพานชิ PXN1521S0QS 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

833 ED-55-7440-009-0091 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] อรรถพล บรรลอื PXN1521S2DA 1 ชดุ ชัน้ 19 (AD) EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

834 ED-55-7440-009-0092 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] ธนพล ระบาย PXN1521S2GD 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

835 ED-55-7440-009-0094 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] จรุรัีตน ์ปัญจะศรี PXN1519RGK1 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

836 ED-55-7440-009-0096 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] หทัยา มงคลกมลชยั PXN1521S2SZ 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

837 ED-55-7440-009-0097 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา PXN1521S2SY 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

838 ED-55-7440-009-0098 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] ชญาภา กลุวงศ์ PXN1521S2TE 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

839 ED-55-7440-009-0099 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT XP [XP-T] ปิยกมล ณ เชยีงใหม่ PXN1521S2BF 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

840 ED-55-7440-009-0102 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PXN1521RZSI 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

841 ED-55-7440-009-0104 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 CMG IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล PXN1521S2GT 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

842 ED-55-7440-009-0117 อปุกรณ์โทรศพัทแ์บบ IP ชนดิที ่2 ส าหรับผูใ้ชง้านท่ัวไป ของสว่นตวั [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-56 14-ก.พ.-55 ENT CP [CP-T] ลกัษม ีกมลพัฒนะ PXN1521S24Y 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA54/0041 4,755.00 0 0 0

843 Center 63-7440-009-0075 อปุกรณ์สแกนใบหนา้ SUPREMA FaceStation 2 with WiFi - Mifare ของสว่นตวั บรษัิท คอนโทรลเอ โกลบอล จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ11-ก.พ.-63 10-ก.พ.-66 10-ก.พ.-66 11-ก.พ.-63 ITS IT [ITO] สธุ ีบญุพรหม 54214104 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Front DGA/62/0297 71,786.30 49,516.14 22,270.16 1

844 GovChannel 63-7440-009-0055 อปุกรณ์อา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001966 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

845 GovChannel 63-7440-009-0056 อปุกรณ์อา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001967 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

846 GovChannel 63-7440-009-0057 อปุกรณ์อา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001968 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

847 GovChannel 63-7440-009-0058 อปุกรณ์อา่นบตัรประชาชนแบบ Biometric Smart Card Reader ยีห่อ้ CDG ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ19-พ.ย.-62 18-พ.ย.-65 19-พ.ย.-63 19-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 15007-001969 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/62/0287 12,198.00 9,348.07 2,849.93 1

848 ED-60-7440-010-0006 อปุกรณ์ฮารด์ดสิกภ์ายนอกแบบพกพา (External HDD) ขนาด 2.5 นิว้ WD My Passport 2TB USB 3.0ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์22-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-60 21-ม.ีค.-61 22-ม.ีค.-60 ENT GP [GP-T] ดวงกมล สวนเดช 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA60/0099 3,370.50 0 0 0

849 Center ED-62-7450-001-0001 เครือ่งบนัทกึเสยีง ยีห่อ้ Sony รุน่ ICD-PX470 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ม.ีค.-62 - 29 กมุภาพันธ ์2563 1-ม.ีค.-62 ITS TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ 1147630 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office DGA/62/0140 3,199.30 0 0 1

850 55-7450-001-0001 เครือ่งบนัทกึเสยีงดจิติอล (ส าหรับงานประชมุ) ยีห่อ้ SONY รุน่ PCM-M10 ของสว่นตวั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ29-พ.ค.-55 28-พ.ค.-58 28-พ.ค.-56 29-พ.ค.-55 ENT TD [TDGA-T 2] วรรณี สทุธโิรจนอ์ าไพ S01-7106340-7 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA55/0148 10,464.60 10,463.60 1 1

851 ED-60-7490-201-0001 แทน่ตดักระดาษ AROMA ของสว่นตวั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์26-ธ.ค.-59 25-ธ.ค.-59 10-ธ.ค.-60 26-ธ.ค.-59 CSI TD [TDGA-T 1] พชิดาภา ภาคกาย 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,205.61 0 0 0

852 GovChannel ED-62-7910-003-0001 เครือ่งดดูฝุ่ น ยีห่อ้ JOWSUA รุน่ LD627 ของสว่นตวั เบนซม์ารค์ วชิัน่ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-61 - 19-ธ.ค.-62 20-ธ.ค.-61 CSI SD [SD-TC 3] สเุมธ สทุธกิลุ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (SD-T) DGA/61/0365 4,290.00 0 0 0



853 59-7440-009-0015 อปุกรณ์โทรศพัท ์IP Phone ยีห่อ้ Cisco Uc Phone 7821 จ าหน่าย IT [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ3-ก.พ.-59 241825 2-ก.พ.-60 3-ก.พ.-59 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล SWZP195108AE 1 เครือ่ง ชัน้ 18 (หอ้งประชมุวภิาวด ี50 ทีน่ั่ง) (ชัน้ 19) EGA59/0062 13,910.00 13909 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

854 ED-55-7440-001-0003 LCD Monitor 18.5 นิว้ ไมต่อ้งขน [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-ก.พ.-55 13-ก.พ.-55 13-ก.พ.-58 14-ก.พ.-55 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA55/0087 2,970.00 0 0 0 อยูช่ัน้ 17 ทีมุ่ย่

855 59-7440-009-0051 อปุกรณ์ Wireless Access Point ยีห่อ้ Cisco รุน่ 3700 Series 802.11ac Ctrlr AP 4x4:3SS w/CleanAir; Int Ant; E Reg Domainริอ้ถอน [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-พ.ค.-59 241915 3-พ.ค.-60 4-พ.ค.-59 ENT IT [ITO] ธนากร สงัขอ์น้ 1 เครือ่ง ชัน้ 11 Office (ชัน้ 19) EGA57/0107 68,412.51 68411.51 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

856 Center 61-4140-002-0004 ชดุระบายอากาศเครือ่ง Xerox พรอ้มตดิตัง้ ชัน้ 19 รือ้ถอน บรษัิท อเิลคทรคิอล เอ็นจเินยีริง่ พลสั จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ1-ก.พ.-61 31-ม.ค.-66 2-ก.พ.-62 1-ก.พ.-61 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0256 33,022.73 27,053.95 5,968.78 1

857 Center 61-4140-002-0011 พัดลมระบายอากาศแบบตอ่ทอ่หอ้งน ้าหญงิพรอ้มตดิตัง้ ชัน้ 19 รือ้ถอน บรษัิท อเิลคทรคิอล เอ็นจเินยีริง่ พลสั จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ1-ก.พ.-61 31-ม.ค.-66 1-ก.พ.-66 1-ก.พ.-61 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/60/0256 7,342.72 6,014.90 1,327.82 1

858 Center ED-64-6135-001-0013 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รือ้ถอน บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.87 0 0 0

859 Center 61-4140-002-0010 พัดลมระบายอากาศแบบตอ่ทอ่หอ้งน ้าชายพรอ้มตดิตัง้ ชัน้ 19 รือ้ถอน บรษัิท อเิลคทรคิอล เอ็นจเินยีริง่ พลสั จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ1-ก.พ.-61 31-ม.ค.-66 1-ก.พ.-66 1-ก.พ.-61 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA/60/0256 7,342.72 6,014.90 1,327.82 1

860 Center 62-4210-007-0002 เครือ่งดบัเพลงิชนดิอัตโนมัตแิบบตดิเพดานชนดิฮาโลตรอน ขนาด 10 Lbs รือ้ถอน เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.15] บญัชคีรุภัณฑง์านบา้นงานครัว - เงนิในงบประมาณ24-ก.ค.-62 23-ก.ค.-67 24-ก.ค.-63 24-ก.ค.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office (หอ้งคอนโทล 19) DGA/62/0201 7,490.00 3,926.91 3,563.09 1

861 58-7320-013-0001 ชดุอา่งลา้งจานพรอ้มตดิตัง้ ส าหรับส านักงานชัน้ 19 รือ้ถอน [6170101.15] บญัชคีรุภัณฑง์านบา้นงานครัว - เงนิในงบประมาณ28-พ.ย.-57 27-พ.ย.-62 27-พ.ย.-58 28-พ.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0164 39,610.00 39,609.00 1 1

862 Center 63-7440-008-0003 ตูค้วบคมุสลบัการท างานเครือ่งปรับอากาศอัตโนมัต ิ รือ้ถอน รา้น ไอเดยี แอดวานซ์ [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ9-ต.ค.-62 8-ต.ค.-67 8-ต.ค.-63 9-ต.ค.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) DGA/62/0285 17,820.00 8,592.52 9,227.48 1

863 58-6730-001-0001 เครือ่ง Projector รือ้ถอน จัดเก็บที ่IT ชัน้ 17 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0137 83,460.00 83,459.00 1 1

864 58-6730-002-0005 จอรับภาพชนดิมอเตอร ์Vertex Motorized Screen Size 120 inch. รือ้ถอน จัดเก็บที ่IT ชัน้ 17 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT IT [ITO] ศรพงษ์ ทรงศรวีไิล 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0137 27,820.00 27,819.00 1 1

865 55-6730-002-0004 จอรับภาพแบบ LED ขนาด 40 นิว้ ยีห่อ้ SAMSUNG (UA40D6400UN) รือ้ถอน และน าไปตดิตัง้หอ้ง ผอ.ฝ่าย SD บรษัิท สเปคเทค จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ10-ก.ค.-55 9-ก.ค.-58 9-ก.ค.-58 10-ก.ค.-55 CMG SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม LENQ3DGC300033 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง 1904) EGA54/0093 43,481.59 43,480.59 1 1

866 Center 62-4210-011-0003 ระบบ Fire alarm system และ ระบบ Fire protection system พรอ้มตดิตัง้ ชัน้ 19 รือ้ถอน/โกดงั เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ24-ก.ค.-62 23-ก.ค.-67 24-ก.ค.-63 24-ก.ค.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 งาน ชัน้ 19 Office (หอ้งคอนโทล 19) DGA/62/0201 129,363.00 67,831.85 61,531.15 1

867 Center 62-9905-011-0002 ป้ายชือ่ส านักงานพัฒนารัฐบาลดจิทัิล (องคก์ารมหาชน) สว่นตอ้นรับชัน้ 19 พรอ้มตดิตัง้ รือ้ถอน/โกดงั บรษัิท เอ็มอซี ีจ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ16-ม.ค.-62 15-ม.ค.-67 16-ม.ค.-63 16-ม.ค.-62 CMG CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 งาน ชัน้ 19 Front DGA/61/0366 83,011.95 52,143.24 30,868.71 1

868 ED-58-9905-008-0019 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีข้ ึน้ รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

869 ED-58-9905-008-0010 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

870 ED-58-9905-008-0011 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

871 ED-58-9905-008-0012 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

872 ED-58-9905-008-0013 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

873 ED-58-9905-008-0014 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

874 ED-58-9905-008-0015 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

875 ED-58-9905-008-0016 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

876 ED-58-9905-008-0017 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นขวา รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

877 ED-58-9905-008-0007 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นซา้ย รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

878 ED-58-9905-008-0008 ป้ายบอกทางหนไีฟเรอืงแสงทางออกลกูศรชีไ้ปทางดา้นซา้ย รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,797.60 0 0 0

879 ED-58-9905-008-0024 ป้ายเรอืงแสงถังดบัเพลงิ รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA58/0061 1,498.00 0 0 0

880 ED-58-9905-008-0025 ป้ายเรอืงแสงถังดบัเพลงิ รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,498.00 0 0 0

881 ED-58-9905-008-0026 ป้ายเรอืงแสงถังดบัเพลงิ รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA58/0061 1,498.00 0 0 0

882 ED-58-9905-008-0027 ป้ายเรอืงแสงถังดบัเพลงิ รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ก.พ.-58 22-ก.พ.-58 11-ก.พ.-60 23-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Front EGA58/0061 1,498.00 0 0 0

883 ED-58-9905-011-0001 ป้ายสแตนเลสกัดกรดป้ายชือ่ต าแหน่งส าหรับตดิหนา้หอ้งพรอ้มท ารางส าหรับเลือ่นไป-มา (วา่ง - ประชมุ)รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-ก.พ.-58 18-ก.พ.-58 - 19-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 แผ่น ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA58/0067 1,872.50 0 0 0

884 ED-58-9905-011-0003 ป้ายสแตนเลสกัดกรดป้ายชือ่ต าแหน่งส าหรับตดิหนา้หอ้งพรอ้มท ารางส าหรับเลือ่นไป-มา (วา่ง - ประชมุ)รือ้ถอน/โกดงั [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์19-ก.พ.-58 18-ก.พ.-58 - 19-ก.พ.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 แผ่น ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA58/0067 1,872.50 0 0 0

885 Center 62-4510-004-0014 กอ๊กน ้าลา้งหนา้แบบอัตโนมัต ิ(Sensor) รือ้ถอน/โกดงั เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ7-ม.ิย.-62 6-ม.ิย.-67 6-ม.ิย.-63 7-ม.ิย.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งน ้า) DGA/62/0202 6,986.47 3,842.58 3,143.89 1

886 Center 62-4510-004-0015 กอ๊กน ้าลา้งหนา้แบบอัตโนมัต ิ(Sensor) รือ้ถอน/โกดงั เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ7-ม.ิย.-62 6-ม.ิย.-67 6-ม.ิย.-63 7-ม.ิย.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งน ้า) DGA/62/0202 6,986.47 3,842.58 3,143.89 1

887 Center 62-4510-004-0016 กอ๊กน ้าลา้งหนา้แบบอัตโนมัต ิ(Sensor) รือ้ถอน/โกดงั เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ7-ม.ิย.-62 6-ม.ิย.-67 6-ม.ิย.-63 7-ม.ิย.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งน ้า) DGA/62/0202 6,986.47 3,842.58 3,143.89 1

888 Center 62-4510-004-0017 กอ๊กน ้าลา้งหนา้แบบอัตโนมัต ิ(Sensor) รือ้ถอน/โกดงั เอ็นลาจ ดาตา้ เซ็นเตอรโ์อเปอรเ์รชัน่ จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ7-ม.ิย.-62 6-ม.ิย.-67 6-ม.ิย.-63 7-ม.ิย.-62 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 (หอ้งน ้า) DGA/62/0202 6,986.47 3,842.58 3,143.89 1

889 ED-58-4610-007-0001 เครือ่งกรองน ้าดืม่ 3 ขัน้ตอน 10" แบบแขวน พรอ้มตดิตัง้ รือ้ถอน/โกดงั บรษัิท คงคลูวอเตอร ์จ ากัด [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 14-พ.ย.-57 13-พ.ย.-57 10-พ.ย.-58 14-พ.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน - 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0142 1,605.00 0 0 0

890 58-4610-003-0001 ตูท้ าน ้ารอ้น-น ้าเย็น ระบบกรอง 5 ขัน้ตอน RO แบบตัง้พืน้ รุน่ KCW - 5000 พรอ้มตดิตัง้ รือ้ถอน/โกดงั บรษัิท คงคลูวอเตอร ์จ ากัด [6170101.15] บญัชคีรุภัณฑง์านบา้นงานครัว - เงนิในงบประมาณ14-พ.ย.-57 13-พ.ย.-62 10-พ.ย.-58 14-พ.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน - 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office EGA57/0142 38,520.00 38,519.00 1 1

891 Center ED-64-6135-001-0012 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รือ้ถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.87 0 0 0

892 Center ED-64-6135-001-0017 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รือ้ถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.88 0 0 0

893 57-7110-001-0014 ตูเ้อกสารบานเปิดคู ่ทรงสงู (CB-05) รือ้ทิง้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 13,877.83 10,359.19 3,518.64 1

894 57-4120-001-0006 เครือ่งปรับอากาศ 4 ทศิทาง ขนาด 30,000 BTU รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1.4045E+12 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1901) EGA57/0063 102,895.50 102,894.50 1 1

895 57-4120-001-0010 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 13,000 BTU (หอ้ง ผอ. AD) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 32,620.29 32,619.29 1 1

896 57-4120-001-0009 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 13,000 BTU (หอ้ง ผอ. IN) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 32,620.29 32,619.29 1 1

897 57-4120-001-0007 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 13,000 BTU (หอ้งเครือ่งชัน้ 19) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0063 32,620.28 32,619.28 1 1

898 57-4120-001-0008 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 13,000 BTU (หอ้งเครือ่งชัน้ 19) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA57/0063 32,620.29 32,619.29 1 1

899 57-4120-001-0019 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 18,000 BTU (หอ้ง LAB สว่น IN) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 48,353.54 48,352.54 1 1

900 57-4120-001-0021 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 25,000 BTU รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1404S00008583 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA57/0063 81,917.82 81,916.82 1 1

901 57-4120-001-0017 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น ADD 1) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] ทรงเกยีรต ิโลว้มั่นคง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

902 57-4120-001-0018 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น ADD 2) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (ADD2) EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

903 57-4120-001-0016 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น ADM) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

904 57-4120-001-0015 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น ADQ) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office (หอ้งประชมุ 1906) EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

905 57-4120-001-0011 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น INA) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

906 57-4120-001-0012 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น INR) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 26,851.43 26,850.43 1 1

907 57-4120-001-0013 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้ง ผจก. สว่น INS) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 26,851.43 26,850.43 1 1

908 57-4120-001-0014 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ขนาด 9,000 BTU (หอ้งประชมุเล็ก (หนา้หอ้งครัวชัน้ 19)) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1903) EGA57/0063 26,851.42 26,850.42 1 1

909 57-4120-001-0020 เครือ่งปรับอากาศ WALL TYPE ยีห่อ้ SAIJO DENKI ขนาด 25,000 BTU รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-62 22-ก.ย.-58 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0063 81,917.82 81,916.82 1 1

910 57-5620-009-0001 ปรับปรุงอาคารเชา่ของ สรอ. ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 (งานปรับปรุงพืน้ทีช่ัน้ 19) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ29-ก.ย.-57 28-ก.ย.-77 22-ก.ย.-59 29-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 โครงการ ชัน้ 19 Office EGA57/0063 9,115,644.82 3,390,445.48 5,725,199.34 1

911 57-5620-009-0002 ปรับปรุงอาคารเชา่ของ สรอ. ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 (งานออกแบบ) รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท โอนสี ดไีซน ์จ ากัด [6170101.8] บญัชสีว่นปรับปรุงอาคารเชา่ - เงนิในงบประมาณ26-ก.ย.-57 25-ก.ย.-77 - 26-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 โครงการ ชัน้ 19 Office EGA56/0092 200,000.00 74,469.17 125,530.83 1

912 Center ED-64-6135-001-0011 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.87 0 0 0

913 Center ED-64-6135-001-0014 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.87 0 0 0

914 Center ED-64-6135-001-0015 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.88 0 0 0

915 Center ED-64-6135-001-0016 แบตเตอรีส่ าหรับไฟสอ่งสวา่งฉุกเฉนิ Emergency light ยีห่อ้ LEOCH ขนาด 12V21AH รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท บที ีคอนเนค จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์23-ธ.ค.-63 - 23-ธ.ค.-65 23-ธ.ค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชดุ ชัน้ 19 Office DGA/64/0072 1,564.88 0 0 0

916 52-6695-023-0005 ถังดบัเพลงิขนาด 15 ปอนด ์ รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ9-พ.ย.-52 8-พ.ย.-55 - 9-พ.ย.-52 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Office PR52/0148 3,000.00 2,999.00 1 1

917 58-6720-008-0001 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F36 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

918 58-6720-008-0002 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F37 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

919 58-6720-008-0003 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F38 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

920 58-6720-008-0004 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F50 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

921 58-6720-008-0005 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F51 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

922 58-6720-008-0006 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F52 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

923 58-6720-008-0008 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F54 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

924 58-6720-008-0009 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F4A 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

925 58-6720-008-0010 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1D8F4B 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

926 58-6720-008-0011 อปุกรณ์ CCTV พรอ้ม Software ส าหรับพืน้ทีช่ัน้ 19 ของ สรอ. รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง ACCC8E1DBFD2 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0137 41,730.00 41,729.00 1 1

927 60-6730-002-0010 จอรับสญัญาณภาพแบบ LED ขนาด 46 นิว้ ยีห่อ้ SAMSUNG รุน่ ME46C รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ2-พ.ย.-59 1-พ.ย.-64 - 2-พ.ย.-59 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA56/0141 69,676.01 69,675.01 1 1

928 60-6730-002-0014 จอรับสญัญาณภาพแบบ LED ขนาด 46 นิว้ ยีห่อ้ SAMSUNG รุน่ ME46C รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ2-พ.ย.-59 1-พ.ย.-64 - 2-พ.ย.-59 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Office EGA56/0141 69,676.01 69,675.01 1 1

929 60-6730-002-0015 จอรับสญัญาณภาพแบบ LED ขนาด 46 นิว้ ยีห่อ้ SAMSUNG รุน่ ME46C รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ2-พ.ย.-59 1-พ.ย.-64 - 2-พ.ย.-59 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1903) EGA56/0141 69,676.01 69,675.01 1 1

930 Center 62-6730-002-0019 โทรทัศน ์LED ขนาด 50 นิว้ ยีห่อ้ SONY รุน่ 50W660G พรอ้มตดิตัง้ รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ก.ค.-62 7-ก.ค.-65 7-ก.ค.-63 8-ก.ค.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 3800444 1 เครือ่ง ชัน้ 19 หอ้ง 1907 DGA/62/0226 22,416.50 19,920.34 2,496.16 1

931 Center 62-6730-002-0027 โทรทัศน ์LED ขนาด 50 นิว้ ยีห่อ้ SONY รุน่ 50W660G พรอ้มตดิตัง้ รื้ื่
้
อถอน/โกดงั บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ก.ค.-62 7-ก.ค.-65 7-ก.ค.-63 8-ก.ค.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 3800462 1 เครือ่ง ชัน้ 19 หอ้ง 1906 DGA/62/0226 22,416.50 19,920.34 2,496.16 1

932 50-7440-001-1187 Acer LCD 17" Widescreen AL1702w รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.5] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนินอกงบประมาณ26-ธ.ค.-50 25-ธ.ค.-52 - 26-ธ.ค.-50 EODM GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 74302624942 1 จอ ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) PR51/0019 5,690.00 5,689.00 1 1

933 59-7440-016-0036 Software iText Licens รื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.14] บญัชโีปรแกรมคอมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ15-ก.ย.-59 14-ก.ย.-62 - 15-ก.ย.-59 ADM CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 1 License ชัน้ 19 Office EGA59/0316 101,516.25 101,515.25 1 1

934 59-7440-009-0046 อปุกรณ์ Wireless Access Point ยีห่อ้ Cisco รุน่ 3700 Series 802.11ac Ctrlr AP 4x4:3SS w/CleanAir; Int Ant; E Reg Domainรื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-พ.ค.-59 3-พ.ค.-62 3-พ.ค.-60 4-พ.ค.-59 ENT IT [ITO] ธนากร สงัขอ์น้ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0107 68,412.51 68,411.51 1 1

935 59-7440-009-0048 อปุกรณ์ Wireless Access Point ยีห่อ้ Cisco รุน่ 3700 Series 802.11ac Ctrlr AP 4x4:3SS w/CleanAir; Int Ant; E Reg Domainรื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-พ.ค.-59 3-พ.ค.-62 3-พ.ค.-60 4-พ.ค.-59 ENT IT [ITO] ธนากร สงัขอ์น้ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0107 68,412.51 68,411.51 1 1

936 59-7440-009-0050 อปุกรณ์ Wireless Access Point ยีห่อ้ Cisco รุน่ 3700 Series 802.11ac Ctrlr AP 4x4:3SS w/CleanAir; Int Ant; E Reg Domainรื้ื่
้
อถอน/โกดงั [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-พ.ค.-59 3-พ.ค.-62 3-พ.ค.-60 4-พ.ค.-59 ENT IT [ITO] ธนากร สงัขอ์น้ 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA57/0107 68,412.51 68,411.51 1 1

937 Center ED-64-6530-008-0005 เครือ่งจา่ยแอลกอฮอลอ์ัตโนมัตแิละขาตัง้ ส านักงาน บรษัิท แอคทฟี ทมี (1999) จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์8-ก.พ.-64 - 8-ก.พ.-65 8-ก.พ.-64 CMM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Front DGA/64/0109 3,263.50 0 0 0

938 Center 62-6730-002-0016 โทรทัศน ์LED ขนาด 50 นิว้ ยีห่อ้ SONY รุน่ 50W660G พรอ้มตดิตัง้ ส านักงาน บรษัิท สหธรุกจิ จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ8-ก.ค.-62 243076 7-ก.ค.-63 8-ก.ค.-62 CMM CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 3800441 1 เครือ่ง ชัน้ 16 Office (ชัน้ 19) DGA/62/0226 22,416.50 19920.34 2496.16 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

939 Center ED-63-7310-012-0002 ไมโครเวฟ ยีห่อ้ Electrolux รุน่ EMM2331MK 23 ลติร ส านักงาน บรษัิท โฮม โปรดกัส ์เซ็นเตอร ์จ ากัด (มหาชน) [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์1-ก.ค.-63 - 30-ม.ิย.-65 1-ก.ค.-63 CMM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 17 (หอ้งครัว) (ชัน้ 19) DGA/63/0227 2,390.00 0 0 0 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

940 Center ED-62-4140-001-0004 พัดลมตัง้พืน้ ยีห่อ้ Mitsubishi รุน่ LV16-GY ขนาด 16 นิว้ สชีมพ ู ส านักงาน  ชัน้ 16 บรษัิท ยเูนีย่นออดโิอ จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์5-ม.ิย.-62 - 4-ม.ิย.-67 5-ม.ิย.-62 CMM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 17 Office (ชัน้ 19) DGA/62/0209 1,750.00 0 0 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

941 GovChannel 63-7440-008-0004 ตูบ้รกิารอเนกประสงคภ์าครัฐ (Government Smart Kiosk) ส านักงาน  ชัน้ 16 บรษัิท ไฮ-ท็อป เทคโนโลยี ่จ ากัด [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ1-พ.ย.-62 31-ต.ค.-65 1-พ.ย.-63 1-พ.ย.-62 DD2A2-T CP [CP] อาศสิ อัญญะโพธิ์ 620701 1 ตู ้ ชัน้ 19 Office DGA/62/0156 128,190.48 100,352.71 27,837.77 1

942 Center 62-4110-001-0001 ตูเ้ย็น 2 ประต ูขนาด 12.3 ควิ ยีห่อ้ Hitachi รุน่ R-V350PD 12.3 ส ีSilver ส านักงาน ชัน้ 11 บรษัิท ยเูนีย่นออดโิอ จ ากัด [6170101.15] บญัชคีรุภัณฑง์านบา้นงานครัว - เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-62 4-ม.ิย.-67 4-ม.ิย.-72 5-ม.ิย.-62 CMM CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตู ้ ชัน้ 19 (หอ้งครัว) DGA/62/0209 12,500.00 6,889.16 5,610.84 1

943 56-6730-002-0004 LED TV ขนาด 46" ยีห่อ้ Samsung รุน่ HG46AA690NRXXT ส านักงาน ชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด อนิทราซาวด ์แอนด ์วดีโีอ [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ23-พ.ย.-55 240657 12-พ.ย.-56 23-พ.ย.-55 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม LFMYHDHCA00223N 1 เครือ่ง ชัน้ 17 Office (ชัน้ 19) EGA55/0244 39,204.80 39203.8 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

944 58-6730-002-0002 LED TV ยีห่อ้ Sony Bravia 46" ส านักงาน ชัน้ 16 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) EGA57/0137 37,450.00 37,449.00 1 1

945 58-6730-002-0003 LED TV ยีห่อ้ Sony Bravia 46" ส านักงาน ชัน้ 16 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง (หอ้งซามเูอล) 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA57/0137 37,450.00 37,449.00 1 1

946 58-6730-002-0004 LED TV ยีห่อ้ Sony Bravia 46" ส านักงาน ชัน้ 16 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง (หอ้งซามเูอล) 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้ง Lab IN) EGA57/0137 37,450.00 37,449.00 1 1

947 58-6730-002-0001 LED TV ยีห่อ้ Sony Bravia 46" ส านักงาน ชัน้ 16 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ5-ม.ิย.-58 4-ม.ิย.-61 4-ม.ิย.-59 5-ม.ิย.-58 ENT CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Front EGA57/0137 37,450.00 37,449.00 1 1

948 60-6730-007-0015 ขาตัง้ทวีแีบลอ้เลือ่น รุน่ LCS-4001E ส านักงาน ชัน้ 16 [6170101.13] บญัชคีรุภัณฑค์อมพวิเตอร ์- เงนิในงบประมาณ4-ก.ค.-60 242341 3-ก.ค.-61 4-ก.ค.-60 ENT SD [SD] อรัุชฎา เกตพุรหม 1 ชดุ ชัน้ 17 Office (ชัน้ 19) EGA/59/0343 18,939.00 18938 1 1 รายการทีอ่ยูช่ัน้ 19 เพิม่เตมิ

949 57-4110-001-0002 ตูเ้ย็นส าหรับใชง้านชัน้ 19 ยีห่อ้ HITACHI รุน่ R-S600P2TH ส านักงาน ชัน้ 17 [6170101.15] บญัชคีรุภัณฑง์านบา้นงานครัว - เงนิในงบประมาณ25-ก.ย.-57 24-ก.ย.-62 23-ก.ย.-58 25-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0141 29,400.00 29,399.00 1 1

950 Center 62-4140-005-0001 เครือ่งตรวจคณุภาพอากาศ PM 2.5 (Air Visual Pro) ยีห่อ้ IQAir รุน่ JC-TER-VP01 ส านักงาน ชัน้ 17 บรษัิท เจ.ซ.ีเฮลธ ์เทค จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ26-ก.พ.-62 25-ก.พ.-67 25-ก.พ.-63 26-ก.พ.-62 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งประชมุ 1902) DGA/62/0158 9,350.00 5,662.65 3,687.35 1

951 Center ED-63-5975-007-0013 อปุกรณ์วดักระแสไฟฟ้า Power Meter Line ส านักงาน ชัน้ 17 บรษัิท ครอสอนิเตอร ์จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชิน้ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) DGA/63/0156 3,531.00 0 0 0

952 Center ED-63-5975-007-0014 อปุกรณ์วดักระแสไฟฟ้า Power Meter Line ส านักงาน ชัน้ 17 บรษัิท ครอสอนิเตอร ์จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชิน้ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) DGA/63/0156 3,531.00 0 0 0

953 Center ED-63-5975-007-0015 อปุกรณ์วดักระแสไฟฟ้า Power Meter Line ส านักงาน ชัน้ 17 บรษัิท ครอสอนิเตอร ์จ ากัด [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ม.ีค.-63 - 19-ม.ีค.-64 20-ม.ีค.-63 CMM CM [CMA] นฤพนธ ์พุม่แสง 1 ชิน้ ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) DGA/63/0156 3,531.00 0 0 0

954 ED-57-7310-012-0002 ไมโครเวฟ Toshiba รุน่ ER-G23SC ขนาด 23 ลติร ส านักงาน ชัน้ 17 [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 25-ก.ย.-57 24-ก.ย.-62 23-ก.ย.-58 25-ก.ย.-57 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 (หอ้งครัว) EGA57/0141 2,300.00 0 0 0

955 58-7490-016-0004 เครือ่งท าลายเอกสารชัน้ 19 ยีห่อ้ INTIMUS รุน่ 3000S ส านักงาน ชัน้ 17 หา้งหุน้สว่นสามัญ กรุงเทพวทิยา [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ2-ก.ค.-58 1-ก.ค.-63 1-ก.ค.-63 2-ก.ค.-58 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office EGA58/0036 15,194.00 15,193.00 1 1

956 60-7730-007-0004 เครือ่งเลน่สือ่โฆษณาประชาสมัพันธผ์่านระบบเครอืขา่ย ยีห่อ้ SPINETIX รุน่ HMP130 ส านักงาน ชัน้ 17 [6170101.11] บญัชคีรุภัณฑไ์ฟฟ้าและวทิย ุ- เงนิในงบประมาณ2-พ.ย.-59 1-พ.ย.-64 - 2-พ.ย.-59 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 รายการ ชัน้ 19 Front EGA56/0141 61,651.01 61,650.01 1 1

957 Center 63-7110-013-0002 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

958 Center 63-7110-013-0003 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

959 Center 63-7110-013-0004 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A1-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

960 Center 63-7110-013-0005 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

961 Center 63-7110-013-0006 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

962 Center 63-7110-013-0007 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM XP [XP-T] สพัุชรนิทร ์กิง่แกว้ 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD1P-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

963 Center 63-7110-013-0008 กระดานฟลปิชารท์ ส านักงานชัน้ 16 หา้งหุน้สว่นจ ากัด วคิตอรี ่เวลิด ์วคิกรุ๊ป [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ6-ม.ค.-63 5-ม.ค.-68 20-ม.ค.-63 6-ม.ค.-63 CMM GP [GP-T] อรรถสทิธิ ์เสรมิธนวศิาล 1 ชดุ ชัน้ 19 (DD2A2-T) DGA/63/0105 5,136.00 2,226.01 2,909.99 1

964 ED-57-4140-001-0001 พัดลมตัง้พืน้ ยีห่อ้ HATARI SLIDE FAN 18" สชีมพู ส านักงานชัน้ 17 [ED] พัสดตุ า่กวา่เกณฑ์ 20-ม.ีค.-57 19-ม.ีค.-57 17-ม.ีค.-58 20-ม.ีค.-57 CMG XP [XP-T] รสสคุนธ ์รัตนประภา 1 เครือ่ง ชัน้ 19 Office เงนิสดยอ่ย 1,098.00 0 0 0

965 55-7110-007-0047 โตะ๊ท างาน ขนาด 1100/500x1100/500 รุน่ WS-02 เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA55/0161 22,479.92 22,478.92 1 1

966 55-7110-007-0048 โตะ๊ท างาน ขนาด 1100/500x1100/500 รุน่ WS-02 เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA55/0161 22,479.92 22,478.92 1 1

967 55-7110-007-0061 โตะ๊ท างาน ขนาด 600/1300x1200 รุน่ WS-05B เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA55/0161 21,030.64 21,029.64 1 1

968 55-7110-007-0062 โตะ๊ท างาน ขนาด 600/1300x1200 รุน่ WS-05B เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA55/0161 21,030.63 21,029.63 1 1

969 55-7110-007-0055 โตะ๊ท างาน ขนาด 600x1300 รุน่ WS-03B เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA55/0161 32,004.98 32,003.98 1 1

970 55-7110-007-0057 โตะ๊ท างาน ขนาด 600x1300 รุน่ WS-03B (พรอ้มตูล้ ิน้ชกัเลขที ่55-7110-007-0057-1) เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG CM [CMA] บญุจริา สตัตนาโค 1 ตวั ชัน้ 19 (หอ้ง Control Room) EGA55/0161 32,004.99 32,003.99 1 1

971 Center ED-61-7290-012-0003 กระถางตน้ไมเ้ซรามกิ ขนาด ก.38 x ส.40 ซม. พรอ้มจานรองสขีาว หาไมเ่จอ มาลกีารเกษตร [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-60 - - 20-ธ.ค.-60 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Office EGA/61/0063 1,500.00 0 0 1

972 Center ED-61-7290-012-0021 กระถางตน้ไมเ้ซรามกิ ขนาด ก.38 x ส.40 ซม. พรอ้มจานรองสขีาว หาไมเ่จอ มาลกีารเกษตร [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-60 - - 20-ธ.ค.-60 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 Front EGA/61/0063 1,500.00 0 0 1

973 Center ED-61-7290-012-0023 กระถางตน้ไมเ้ซรามกิ ขนาด ก.38 x ส.40 ซม. พรอ้มจานรองสขีาว หาไมเ่จอ มาลกีารเกษตร [5104030206] บญัชคีา่ครุภัณฑม์ลูคา่ต า่กวเ่กณฑ์20-ธ.ค.-60 - - 20-ธ.ค.-60 CMG CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ชดุ ชัน้ 19 (SD) EGA/61/0063 1,500.00 0 0 1

974 57-7110-002-0001 ตูเ้อกสารขา้งโตะ๊ท างานระดบั ผจก. ADD 1 (CB-03) อยูช่ัน้ 17 บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ19-ก.ย.-57 18-ก.ย.-67 11-ก.ย.-58 19-ก.ย.-57 CMG CP [CP-T] อธบิด ีลมิสมัพันธส์นัติ 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA56/0145 12,490.04 9,323.19 3,166.85 1



975 55-7110-007-0049 โตะ๊ท างาน ขนาด 1100/500x1100/500 รุน่ WS-02 เอาไปโกดงัแลว้ บรษัิท บรสิโตล เฟอรน์เิจอร ์(ประเทศไทย) จ ากัด [6170101.9] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนิในงบประมาณ14-ม.ิย.-55 13-ม.ิย.-60 7-ม.ิย.-56 14-ม.ิย.-55 CMG DC [DCC] สโุชตน ์เฉลมิชว่ง 1 ตวั ชัน้ 19 Office EGA55/0161 22,479.92 22,478.92 1 1 เอาไปโกดงัไปแลว้

976 45-7110-001-0054 ตูห้นังสอื บรษัิท อนิเทอรเ์น็ตประเทศไทย จ ากัด (มหาชน) [6170101.2] บญัชคีรุภัณฑส์ านักงาน - เงนินอกงบประมาณ30-ก.ค.-45 29-ก.ค.-50 - 30-ก.ค.-45 RDD CM [CMH] สมศกัดิ ์สกุทัน 1 ตู ้ ชัน้ 19 Front 0 0 0 0


